



Yhdistyksen sääntöjen mukainen toimintakertomus 2015

Suomen Reserviupseeriliitto -
Finlands Reservofficersförbund ry

1 SUOMEN RESERVIUPSEERILIITTO 2015

Vuonna 2015 Suomen Reserviupseeriliiton (RUL) toiminnan painopisteenä olivat jäsenhankinta, ampumataidon ja kenttäkelpoisuuden kehittäminen sekä reserviupseereiden edunvalvonta.

Edunvalvonta

Liitto osallistui aktiivisesti ampumaharrastusfoorumin toimintaan, jonka aiheita olivat ampumaselakiesitys ja AMPU-hankeen päättäminen. Pitkään valmistellut ampuma-ase- ja ampumaratalait hyväksyttiin eduskunnassa vuonna 2015. Vuoden keskeiseksi edunvalvonta-asiaksi nousi vaikuttaminen valmisteilla olevaan EU:n ampuma-asedirektiiviin, jossa mm. esitettiin täyskieltoa itselataaville kertatuliaseille. RUL, RES ja RESUL vastustavat eduskunnan valiokunnille antamissaan lausunnoissa ehdottomasti direktiiviä. Asian käsittely siirtyi vuoden alussa 2016 EU:hun.

Vapaaehtoiseen maanpuolustustyön- ja koulutuksen määrärahoihin vuoden aikana kaavailut noin 400 000 euron leikkaukset vuodelle 2016 eivät lopulta toteutuneet.

Maanpuolustusjärjestöt olivat vuoden aikana asian tiimoilta useaan otteeseen yhteydessä mm. eduskuntaan ja puolustusministeriöön.

Vuoden keskeisiä toimintoja

Vuoden 2015 aikana järjestettiin yhdistyksissä (317) ja piireissä (20) yli 3.200 ampumatilaisuutta, yli 2.000 liikunta-, maastotoiminta- ja kilpailutilaisuutta, yli 3.000 maanpuolustusaatteellista tilaisuutta ja tapahtumaa sekä lisäksi useita koulutus- tiedotus- ja kansainvälisen toiminnan tapahtumia.

Toimintapäivätapahtumia järjestettiin 85 ja niihin osallistui yli 1400 henkilöä. Vänrikkipäiviä järjestettiin 35, osanottajia niissä oli 735.

Vuoden tärkeimpiä liiton omia tapahtumia olivat Kokonaisturvallisuus 2015 -messujen yhteydessä järjestetty Reserviupseeripäivä, johon osallistui yli sata osanottajaa sekä koulutustoimikunnan järjestämät johtamiskoulutuksen teemaseminaari ja johtamiskouluttajien koulutustilaisuus, joihin osallistui yhteensä 70 henkilöä. Yhdistys- ja mentoripäivään osallistui yhteensä yli sata henkilöä.

Liitto järjesti keväällä yhdessä Upseeriliiton ja Päälystöliiton kanssa turvallisuuspolitiikkaan keskittyneen eduskuntavaalipaneelin.

Liiton jäsenkyselyyn vastasi liki 3800 jäsentä, 122 yhdistystä ja 20 reserviupseeripiiriä. Kyselyillä selvitettiin vastaajien mielipiteitä liiton toiminnoista ja palveluista sekä organisaation kehittämisestä. Henkilöjäsenille esitettiin lisäksi turvallisuuspolitiikan ajankohtaiskysymyksiä.

RUL vastasi edelleen maanpuolustusjärjestöjen Padasjoen koulutuskeskuksen ylläpidosta, kehittämisestä ja käytännön varaustoiminnasta. Maanpuolustusjärjestöt käyttivät koulutuskeskusta 38 viikonloppuna.

Ensimmäiset Reservin ampumamestaruuskilpailut eli RUL:n RES:n yhteiset mestaruuskilpailut järjestettiin elokuussa onnistuneesti Kouvolan Tyrrissä. Liiton joukkueet menestyivät hyvin niin reserviupseereiden pohjoismaisissa maastomestaruuskilpailuissa kuin Naton reserviupseerijärjestö CIOR:n sotilasmoniottelussakin.

Viestinnässä vuoden tärkein muutos oli liiton nettisivujen (www.rul.fi) uusiminen. Muista viestintäkanavista tärkeimpiä olivat Reserviläinen-lehti, sähköinen Uutiskirje sekä liiton facebook-sivut.

Taloudellinen tulos

Varsinaiseen toiminnan kulujäämä oli noin 543.000 €. Liitto maksoi reserviupseeripiireille ja yhdistyksille toiminta-avustuksia, kannustepalkkiota, jäsenhankintapalkkioita ja projektitukia yhteensä noin 109.000 €. Jäsenmaksutulot (288.000 €) olivat tärkein tulonlähde. Yleisavustuksia liitto sai yhteensä noin 138.000 euroa. Tilikauden alijäämä oli liki 21.000 €.

Liiton johto

Liiton puheenjohtajana toimi agronomi, kapteeni Mikko Halkilahti. Varapuheenjohtajina toimivat johtaja, luutnantti Aaro Mäkelä ja yhteistyökoordinaattori, luutnantti Sampo Puoskari. Liittovaltuuston puheenjohtajana toimi talouspäälikkö, majuri Jorma Kallio ja varapuheenjohtajana kehitysjohtaja, majuri Markus Lassheikki. Liiton toiminnanjohtajana jatkoi VTM, majuri Janne Kosonen.

Toiminnallisten tavoitteiden saavuttaminen

Toimintasuunnitelmassa vuoden 2015 asetettiin kaksitoista konkreettista tavoitetta vuoden toiminnalle. Ne saavutettiin seuraavasti:

- *Liitto osallistuu aktiivisesti vapaaehtoisen maanpuolustuskoulutuksen kehittämiseen:* Tavoite toteutui suunnitellusti
- *Liitto vaikuttaa osaltaan puolustusvoimauudistukseen sekä tukee paikallisjoukkojen rekrytointia ja toiminnan käynnistämistä:* Tavoite toteutui suunnitellusti. Paikallisjoukkojen toiminnan käynnistymisessä oli suuria alueellisia eroavaisuuksia.
- *Liitto vaikuttaa ampumataidon ja ampumamahdollisuuksien kehittämiseen:* Tavoite toteutui suunnitellusti. Liitto antoi useita ampumatoiminnan turvaamiseen liittyviä lausuntoja, toimi aktiivisesti Ampumaharrastusfoorumissa sekä tuki piirien ja yhdistysten ampumatoiminnan hankkeita taloudellisesti.
- *Liiton jäsenmäärä kasvaa:* Tavoite ei toteutunut. Liiton jäsenmäärä laski edellisvuodesta 95 maksaneella jäsenellä.
- *Varmistetaan Padasjoen koulutuskeskuksen toimintaedellytykset ja kehittäminen:* Tavoite toteutui vain osittain. Padasjoen koulutuskeskuksen tulevaisuuden suunnitelmat olivat vielä keskeneräisiä.
- *Vänrikkipäivät järjestetään viidessätoista piirissä.* Tavoite toteutui suunnitellusti. Tilaisuuksia järjestettiin yhteensä 31 ja niihin osallistui 735 henkilöä.
- *Toimintapäivätapahtumia järjestetään sata.* Tavoitetta ei aivan saavutettu. Toimintapäivätapahtumia järjestettiin 85 ja niihin osallistui 1404 henkilöä.
- *Liitto järjestää yhdistyspäivän.* Tavoite toteutui. Yhdistyspäivä järjestettiin 28.3. Paikalla oli 29 henkilöä.
- *Liiton nettisivut uusitaan.* Tavoite toteutui suunnitellusti.
- *Liitto tekee piiri- ja yhdistyskyselyn.* Toteutui suunnitellusti. Syksyllä tehtyyn kyselyyn saatiin 3791 vastausta henkilöjäseniltä, 122 vastausta yhdistyksiltä sekä 20 vastausta piireiltä.
- *Liitto järjestää uusimuotoiset ampumamestaruuskilpailut.* Tavoite toteutui suunnitellusti. Ensimmäiset Reservin ampumamestaruuskilpailut järjestettiin onnistuneesti Kouvolassa

Tyrrin ampumaurheilukeskuksessa 18.–20.8. Yli 280 kilpailijaa ampui viikonlopun aikana liki 800 kilpailusarjaa.

- *Liitto osallistuu Kokonaisturvallisuus 2015 -messutapahtumaan.* Tavoite toteutui suunnitellusti. Liitolla oli oma messuosasto. Liiton järjestämään Reserviupseeripäivä-tapahtumaan osallistui yli 100 liiton jäsentä.

2 VAPAAEHTOISEN MAANPUOLUSTUKSEN KEHITTÄMINEN

Puolustusvoimauudistus itsessään sekä sen vaikutukset reservin ja vapaaehtoisen maanpuolustuskoulutuksen kehittämiseen sekä paikallisjoukkojen perustaminen olivat vuoden keskeisiä asioita. Kertausharjoitusmäärien elpyminen kolminkertaiseksi eli 18000 reserviläiseen otettiin vastaan tyytyväisenä.

PUOLUSTUSVOIMAUUDISTUS

Puolustusvoimauudistus toteutui vuoden 2015 alkuun mennessä. Uudistuksen perustavoitteena oli varmistaa, että puolustusvoimilla on edellytykset täyttää tehtävänsä sekä ylläpitää Suomen sotilaallinen puolustuskyky 2020-luvulle. Uudistuksen lähtökohtia ovat puolustusvoimien nykyisten lakisääteisten tehtävien jatkuminen, yleisen asevelvollisuuden toimivuuden varmistaminen sekä puolustusperiaatteen kehittäminen alueellisen puolustuksen pohjalta..

Puolustusvoimauudistukseen liittyy myös merkittäviä reservin toiminnan ja vapaaehtoisen maanpuolustuskoulutuksen kehittämistavoitteita. Niiden mukaan reservin osaaminen ja toimintakyky rakentuvat kolmelle kehitettävälle osa-alueelle eli riittäviin ja laadukkaisiin kertausharjoituksiin, joukkojen suorituskykyä tukevaan vapaaehtoiseen maanpuolustuskoulutukseen sekä reserviläisten omaehtoiseen osaamisen ja toimintakyvyn ylläpitämiseen ja kehittämiseen sekä siviiliosaamisen hyödyntämiseen.

NORMI RESERVILÄISTEN YLENTÄMISESTÄ UUSITTIIN

Liitto antoi tammikuussa Pääesikunnalle lausunnon tekeillä olleesta reserviin ja varareserviin kuuluvan asevelvollisen ylentämismormista. Normin päivittäminen oli perusteltua Puolustusvoimien rakenteessa puolustusvoimauudistuksen aiheuttamien muutosten jälkeen.

RUL:n lausunnossa kannatettiin uutena asiana esitettyä omaehtoisen osaamisen ja toimintakyvyn kehittämisen vaikutusta ylentämiseen. Lisäksi pidimme erittäin kannatettavana, että myös Puolustusvoimien vapaaehtoiset harjoitukset sekä Puolustusvoimien MPK:lta tilaamat sotilaalliset koulutustapahtumat lasketaan täysimääräisesti kertausharjoitusvuorokausiksi.

Liitto esitti, että muiden turvallisuusviranomaisten häiriö- ja poikkeusolojen tehtäviä olisi huomioitava entistä johdonmukaisemmin reserviläisiä ylennettäessä. Lisäksi RUL esitti, että MPK:n sotilaallisia valmiutta parantavilta kursseilta ainakin johtotehtävissä olevat saisivat toimistaan korvaavia kertausharjoitusvuorokausia. Lisäksi haluttiin varmistaa MPK:n poikkeusolojen organisaatioon sijoitetuille ja varatuille henkilöille ylenemismahdollisuus.

Puolustusvoimain komentaja Jarmo Lindbergin hyväksyi normiluonnoksen keväällä ja se astui voimaan 1.7.2015 alkaen. Liiton lausunnossa esille nostamia asioita oli luettavissa lopullisessa normissa. Muun muassa puolustusvoimien MPK:lta tilaamat harjoitukset on otettu mukaan virallisiin kertausharjoituskoulutuksiin ja MPK:n sotilaallisia valmiuksia palvelevan

koulutuksen osalta voidaan aluetoimiston päätöksellä myöntää kaikille, niin johtajille kuin kurssilaisillekin, rinnasteisia kertausharjoitusvuorokausia. Myös poikkeusolojen muihin tehtäviin varattujen henkilöiden ylentämismahdollisuuden ilmaisua on selkiytetty, mutta ei niin paljon, kuin RUL toivoi.

Yhtenä uutena muutoksena normissa on ylentämisvälin osittainen lyheneminen neljään vuoteen. Aliupseereilla tämä koskee ylennyksiä aina ylikersanttiin asti ja reservin upseereilla ensimmäistä eli luutnantin ylennystä. Reservin upseereiden ylennykseen vaadittaville vuosilla on nyt selvä logiikka: vänrikistä luutnanttiin 4 vuotta, luutnantista yliluutnanttiin 5 vuotta, yliluutnantista kapteeniin 6 ja siitä edelleen majurin arvoon 7 vuotta.

Normissa otettiin aikaisempaa selkeämmin kantaa siihen, miten omaehtoisen osaamisen ja toimintakyvyn kehittäminen vaikuttaa sotilasarvossa ylentämiseen. Reserviläinen voi omaehtoisesti esimerkiksi verkko-opiskelulla, osallistumalla RESUL:n valtakunnallisiin jotoksiin, fyysisen kunnon testeillä ja kenttäkelpoisuusnäytöillä saada suoritetuksi koulutuspäiviä, joita voidaan enintään kaksi vuosittain lukea korvaaviksi kertausharjoituspäiviksi. Näillä koulutuspäivillä saattaa olla merkitystä sijoitettaessa reserviläistä vaativampaan sodanajan tehtävään.

3 JÄRJESTÖTOIMINTA

Puheenjohtajan piirikierrokset

Oulun liittokokouksessa marraskuussa 2013 liiton puheenjohtajaksi valittu Mikko Halkilahti jatkoi edellisvuonna aloittamaansa piirikierrosta vieraillemalla vuoden aikana Päijät-Hämeessä, Keski-Pohjanmaalla ja Satakunnassa. Piirikierroksen tavoitteena on tavata kattavasti sekä liiton omia aktiiveja että piirien tärkeitä yhteistyökumppaneita. Paljon keskustelua piirikierroksilla herättivät tulossa olevat paikallisjoukot ja rekrytointi niihin. Lisäksi keskustelussa mietittiin keinoja, joilla saadaan uusia toimijoita mukaan vapaaehtoiseen maanpuolustustyöhön yleensä ja maanpuolustuskoulutukseen erityisesti.

Reserviupseeripäivä

Tampereen Kokonaisturvallisuus 2015 -messujen yhteydessä pidettyyn Reserviupseeripäivään osallistui satakunta reserviupseeritoiminnan tulevaisuudesta kiinnostunutta liiton jäsentä. Tilaisuuden ohjelmassa oli liiton puheenjohtaja Mikko Halkilahden katsaus ajankohtaisiin asioihin, RUK:n johtaja Markku Hutkan alustus uudesta taistelutavasta sekä ORUP:n puheenjohtaja Aleksis Isomursun alustus nuorten reserviläisten odotuksista puolustusvoimilta ja liitolta.

Markku Hutkan mukaan uusi taistelutapa vaatii kaikilta taistelijoilta valmiutta aikaisempaa itsenäisempään tehtävän suorittamiseen. Tämä pohjautuu paitsi oman joukon, myös astetta ylemmän joukon taistelusuunnitelman ymmärtämiseen, ennakointiin sekä luovuuteen.

Uuden taistelutavan keskeinen ajatus on tuottaa vastustajan joukoille kumulatiivisesti kasvavia tappioita niin paljon, ettei se pysty jatkamaan hyökkäystään. Omat joukot toimivat aikaisempaa hajautuneemmin ja syvemmissä ryhmyksissä. Tämä edellyttää kaikilta tasoilta hyvää tilannekuvaa, joka perustuu pitkälti johtamisjärjestelmävälineiden käyttötaitoon. Harhauttaminen ja toisaalta myös linnoittaminen korostuvat. Samoin ensiarvoisen tärkeää on vastustajan toiminnan ja kaluston hyvä tunteminen.

Reserviupseereilta uusi taistelutapa vaatii hyvää fyysistä kuntoa sekä yhteistoimintakykyä eri aselajien kesken. Nykyinen reserviupseerikoulutus vastaa hyvin tähän haasteeseen. Tämän päivän reserviupseerioppilaat ovat hyvin motivoituneita ja riittävän kovakuntoisia, Markku Hutka sanoi.

Aleksi Isomursu totesi alustuksessaan, että nuoren reserviupseerin näkökulmasta avainsana on vastavuoroisuus. Kun henkilö hakeutuu vapaaehtoisesti uusiin reservin tehtäviin tai harjoitukseen, hän odottaa, että puolustusvoimat sitoutuu omalta osaltaan häneen. Mielekäs, haasteellinen ja nousujohteinen koulutus sekä vastaavat sijoitukset sodanajan joukoissa ovat monelle maanpuolustuksesta kiinnostuneelle nuorelle hyvä kannustin.

Viime aikoina on keskusteltu siitä, kuinka yksittäisten reserviläisten harrastuneisuus ja siviiliosaaminen voitaisiin huomioida entistä paremmin myös puolustusvoimissa.

JÄSENKYSELYT

Osana liiton kolmivuotissuunnitelman tekoprosessia liitto teki syksyllä omat kyselyt henkilöjäsenille, yhdistyksille ja piireille. Vastauksia kyselyihin saatiin enemmän kuin edellisessä, vuonna 2013 toteutetussa kyselyssä. Henkilövastauksia saatiin 3791 (edellisellä kerralla 3391), yhdistyksistä vastasi 122 (113) ja piireistä vastasivat kaikki 20 (20).

Kyselyillä selvitettiin vastaajien mielipiteitä liiton toiminnoista ja palveluista sekä organisaation kehittämisestä. Henkilöjäsenille esitettiin lisäksi turvallisuuspolitiikan ajankohtaiskysymyksiä.

Muutoksia Nato-kannatuksessa

Muutokset eurooppalaisessa turvallisuusympäristössä ovat muuttaneet Suomen Reserviupseeriliiton (RUL) jäsenten mielipiteitä Nato-jäsenyydestä. Vuonna 2012 jäsenyyttä kannatti 34 % jäsenistä ja vastusti 40,9 %. RUL:n jäsenilleen lokakuussa tekemän kyselyn perusteella enemmistö reserviupseereista eli 55,4 % kannattaa Nato-jäsenyyttä. Reilu neljäsosa (26,0 %) ei kannata jäsenyyttä. Vielä suurempi enemmistö, 71,0 % vastanneista, haluaisi Suomen Naton jäseneksi, mikäli Ruotsi päättäisi liittyä Naton jäseneksi.

Naton jäsenyyden kannatus on reserviupseereiden keskuudessa selvästi koko kansaa suurempaa. Maanpuolustustiedotuksen (MTS) suunnittelukunnan viimeksi (joulukuu 2014) julkaistussa mielipidetutkimuksessa Naton jäsenyyttä kannatti 30 % ja vastusti 60 % vastaajista.

Huoli turvallisuusympäristöstä

Noin kaksi kolmasosaa (64,1 %) vastanneista arvioi sotilaallisen tilanteen muuttuvan uhkaavammaksi Suomen lähialueella seuraavan kymmenen vuoden aikana. Venäjän viimeaikaisten toimien vaikutus Suomen turvallisuuteen on ollut erittäin kielteistä 20 %:n mielestä ja melko kielteistä 61,9 % mielestä. Tässä asiassa reserviupseerit suhtautuvat tilanteeseen koko suurta yleisöä kriittisemmin. MTS:n haastattelututkimuksessa vastaavat luvut olivat 13 % ja 50 %.

Uskoa omaan puolustukseen

Toimintaympäristön uhkista huolimatta RUL:n jäsenet luottavat Suomen puolustukseen. Selvästi yli 60 % vastanneista uskoo Suomella olevan erittäin hyvät (5,9 %) tai hyvät (56,8 %) puolustusmahdollisuudet tavanomaisessa sodassa. MTS:n tutkimuksen mukaan koko kansasta vain kolmasosa (33 %) uskoo Suomella olevan erittäin hyvät tai hyvät puolustusmahdollisuudet.

Maanpuolustustahtoa ja toimintaa

Kysymykseen: Mihin seuraavista asioista RUL:n tulisi panostaa nykyistä enemmän, vastaajat pystyivät merkitsemään kolme mielestään tärkeintä asiaa. Jäsenten vastauksissa eniten kannatusta nykyistä voimakkaammalle panostukselle saivat maanpuolustustahtoa kohottava toiminta (37,8 %), ampumatoiminnan varmistaminen (26,4 %), reserviupseerien sotilasammattitaidon ylläpitäminen ja kehittäminen (26,3 %) sekä johtamiskoulutus (25,8 %).

Yhdistysten ja piirien vastauksissa korostuivat yhteiskunnallinen vaikuttaminen maanpuolustusedellytysten parantamiseksi (38,0 %/60,0 %), reserviupseerien sotilasammattitaidon ylläpitäminen ja kehittäminen (37,2 %/40,0 %) sekä reserviupseerien etujärjestönä toimiminen (32,2 %/45,0 %). Yhdistysten ja piirien vastauksissa nousi esille myös huoli ampumatoiminnan tulevaisuudesta sekä liiton rooli yhdistysten toiminnan aktivoinnissa ja kehittämisessä.

Kaikki vastaajaryhmät siis toivovat liiton panostavan sekä maanpuolustustahtoa kohottavaan toimintaan että sotilasosaamisen ylläpitoa tukevaan toimintaan. Piirien ja yhdistysten vastauksissa nousivat voimakkaasti esille myös liiton rooli reserviupseereiden etujärjestönä sekä yhteiskunnallinen vaikuttaminen maanpuolustusedellytysten parantamiseksi.

Liiton palveluja arvostetaan

RUL:n tarjoamista palveluista ja jäseneduista henkilöjäsenet arvostavat eniten (asteikolla 1–5) Reserviläinen-lehteä (keskiarvo 4,00), liiton tukea piireille ja yhdistyksille (3,62), nettisivuja (3,59) sekä piirilehtiä (3,50). Yhdistysten vastauksissa parhaan arvosanan saivat liiton tuki yhdistyksille ja piireille (4,33), Reserviläinen-lehti (4,20), nettisivut (4,16) sekä ampumaturvavakuutus (4,06). Piirit arvostavat eniten liiton toimiston palveluja (4,65), liiton tukea yhdistyksille ja piireille (4,60) sekä Reserviläinen-lehteä (4,40) ja liiton nettisivuja ja niiden tarjoamia palveluja (4,35).

LIITTOVALTUUSTO, -HALLITUS JA LIITON NEUVOTTELUKUNTA

Liittovaltuuston puheenjohtajana toimi talouspäällikkö, majuri Jorma Kallio ja varapuheenjohtajana kehitysjohtaja, majuri Markus Lassheikki. Liittovaltuusto piti kevätkokouksen Katajanokan Kasinolla 11.4. Kokouksessa hyväksyttiin edellisen toimintakauden toimintakertomus ja tilinpäätös.

Liittovaltuuston syyskokous pidettiin Helsingissä 28.11. Kokous valitsi liittovaltuustolle puheenjohtajat sekä liittohallituksen varapuheenjohtajat ja liittohallituksen vuodelle 2016. Liittovaltuusto valitsi entiset puheenjohtajat jatkamaan tehtävissään myös tulevana vuonna. Kokous valitsi myös liiton varapuheenjohtajat ja liittohallituksen sekä vahvisti toimintasuunnitelman ja talousarvion vuodelle 2016. Syyskokouksessa hyväksyttiin lisäksi liiton talouden pitkän tähtäyksen suunnitelma sekä liiton kansainvälisen toiminnan strategia.

Liittohallitus kokoontui vuonna 2015 aikana neljä kertaa sekä piti kesäkuussa erillisen seminaarikokouksen. Liiton puheenjohtajana toimi agronomi, kapteeni Mikko Halkilahti. Varapuheenjohtajina toimivat johtaja, luutnantti Aaro Mäkelä ja yhteistyökoordinaattori, luutnantti Sampo Puoskari.

Mikko Halkilahden vastuulla olivat yhteiskunta- ja sidosryhmäsuhteet, edunvalvonta, strateginen suunnittelu, kansainväliset suhteet ja koulutus. Aaro Mäkelä vastasi taloushallinnosta, liiton toimistosta, liikunta- ja ampumatoiminnasta sekä nuorten toiminnasta.

Sampo Puoskarin vastuualueita olivat viestintä, järjestötoiminta, jäsenhankinta ja -huolto, aatteellinen toiminta sekä varautumistoiminta.

Vuoden aikana liittohallituksen kokouksissa käsiteltiin mm. kertausharjoitusten määriä, vapaaehtoisen maanpuolustuksen kehittämistä, ampuma-aselakia, jäsenhuoltoa sekä kenttäkelpoisuutta ja reserviläisliikuntaa.

Liittohallituksen jäsenet vastasivat vuoden aikana kolmeen kyselyyn. Tammikuussa selvitettiin piirien ja MPK:n yhteistyötä sekä piirien omaa toimintaa. Yhteistyö sekä MPK:n piirien ja KOTU-yksiköiden että puolustusvoimien aluetoimistojen kanssa sujuu hyvin. Maaliskuussa kysyttiin piirien järjestämistä vänrikki- ja toimintapäivistä. Syyskuussa hallituksen jäsenet vastasivat kyselyyn paikallisjoukkojen rekrytoinnista ja koulutuksesta. Tieto paikallisjoukkojen perustamisesta oli saavuttanut reserviupseeripiirit hyvin vaihtelevasti. Osa piireistä oli saanut hyvin tietoa asiasta, osa piireistä ei ollut saanut mitään tietoja tai yhteydenottoja omalta aluetoimistoltaan. Ensimmäisen ja kolmannen kyselyn tulokset välitettiin tiedoksi myös Pääesikuntaan ja Maavoimien esikuntaan.

Liittohallituksen kokouksista kolme pidettiin Katajanokan Kasinolla Helsingissä. Syyskuun kokous pidettiin Kokonaisturvallisuus 2015 -messutapahtuman yhteydessä Tampereella. Kesäkuun lopulla Salossa pidetyssä seminaarikokouksessa käynnistettiin varsinaisesti liiton kolmivuotissuunnitelman tekeminen ryhmätöiden avulla.

Liittohallituksen jäsenten toiveesta jokaisessa kokouksessa tutustuttiin tarkemmin yhden reserviupseeripiirin toimintaan. Vuoden aikana toimintaansa esittelivät Pohjois-Pohjanmaan, Kymenlaakson ja Pirkanmaan Reserviupseeripiirit.

Liiton neuvottelukunta kokoontui huhtikuussa ja syyskuussa. Kevään kokouksessa neuvottelukunta antoi lausunnon liiton vuoden 2014 toiminnasta. Kokouksessa valittiin neuvottelukunnan puheenjohtajaksi toimitusjohtaja, majuri Tapio Peltomäki ja varapuheenjohtajaksi toimitusjohtaja, majuri Martti Ehrnrooth. Ennen kokouksen alkua luovutettiin liiton entisen puheenjohtajan, kapt Antti Kolehmaisien kunniamerkit liitolle. Mitalit luovuttivat Kolehmaisien suvun edustajana Torsten ja Ville Kolehmainen. Pienoismitalit luovutettiin suvulle.

Kokouksen alussa kuultiin Maanpuolustuskoulutusyhdistyksen uuden toiminnanjohtajan Pertti Laatikaisen esitys MPK:n ajankohtaisista asioista. Esityksen jälkeisessä keskustelussa käsiteltiin mm. kodinturvakysymystä, nuorten toimintaa ja lukiolaisten turvakursseja sekä varautumiskoulutusta.

Neuvottelukunnan syystapaaminen pidettiin Kokonaisturvallisuus 2015 -tapahtuman yhteydessä järjestetyssä Reserviupseeripäivässä Tampereella. Neuvottelukunnan kokouksissa nousi toistuvasti esille huoli yleisen asevelvollisuuden ja koko Suomen puolustamisen tulevaisuudesta sekä reservin koulutusmahdollisuuksista. Neuvottelukuntaan kuului 45 jäsentä.

TOIMIKUNNAT

Liittohallituksen **työvaliokunta** kokoontui vuoden aikana viisi kertaa. Viimeisessä kokouksessa keskityttiin liiton viestinnän kehittämiseen. Työvaliokunta valmisteli pääosan liittohallituksen käsittelemistä asioista sekä vastasi yhteydenpidosta keskeisiin yhteistoimintatahoihin, viestinnästä ja kansainvälisen toiminnan koordinoinnista. Kahdessa

työvaliokunnan kokouksessa olivat läsnä myös liittovaltuuston puheenjohtajat. Työvaliokunnan puheenjohtajana toimi liiton puheenjohtaja Mikko Halkilahti.

Taloustoimikunta käsitteli vuoden neljässä kokouksessaan mm. liiton tilinpäätöstä ja talousarviota sekä seurasi liiton talouden toteutumaa ja varallisuuden hoitoa. Lisäksi toimikunta käsitteli projektitukihakemukset sekä vastasi Maanpuolustusyhtiö MPY:n toiminnan seurannasta ja omistajaohjauksesta. Toimikunta hoiti liiton sijoitussalkun kilpailutusprosessin sekä valmisti liiton talouden pitkän tähtäimen suunnitelman. Toimikunnan puheenjohtajana toimi liiton 1. varapuheenjohtaja Aaro Mäkelä.

Koulustoitimikunta piti vuoden aikana viisi kokousta. Toimikunta jatkoi vapaaehtoisen maanpuolustuskoulutuksen johtamiskoulutuksen kehittämistä. Toimikunta järjesti vuoden aikana johtamisen Teemaseminaarin sekä piti yhden johtamiskouluttajien koulutustilaisuuden. Reserviläisjohtaja 1 ja Reserviläisjohtaja 2 -kurssit ovat valmiina. Vuoden aikana johtamiskoulutusjärjestelmästä julkaistiin useita artikkeleita Reserviläisessä. Koulustoitimikunnan puheenjohtajana toimi johtaja, kapteeni Marko Honkanen. Hän toimi myös liiton edustajana MPK:n koulutusvaliokunnassa.

Järjestötoimikunta piti vuoden aikana viisi kokousta. Maaliskuussa järjestettiin neljäs RUL:n yhdistyspäivä, jossa keskityttiin sähköiseen viestintään. Vuodelle 2015 suunniteltiin Työvaliokunnan esityksestä jäsenhankintakilpailu, jonka pääpalkintona on upseerimiekka. Järjestötoimikunta keskittyi kevästä lähtien suunnittelemaan liiton osastoa Tampereen Kokonaisturvallisuus 2015 -messuille 4.–6.9. Osaston aktiviteetiksi valikoitui jälleen ammunta, mikä keräsikin paljon suorituksia messupäivien aikana. Messuosaston esittelyistä pitivät huolen toimiston väen lisäksi Pirkanmaan reserviupseerit.

Loppuvuodesta toimikunta aloitti Reserviupseeriliiton 85-vuotisjuhlavuoden yhdistystapahtumien suunnittelun. Tarkoituksena on, että vuoden 2016 Toimintapäivät pidetään juhlavuositeemalla. Järjestötoimikunta aloitti myös yhdistysten ampumavakuutusten käytänteiden selvittämisen. Ajatuksena oli, että jos liitto saa hyvän tarjouksen, yhdistyksille voitaisiin markkinoida vakuutusta, jolla he voisivat järjestää tutustumisammuntoja niille jäsenille, joilla ei ole omaa reserviläisen ampumaturvaa.

Helsingin Reserviupseeripiirin toiminnanjohtaja Tomi Alajoen ideoima Kaverille kanssa - ampuma- ja jäsenhankintatapahtuma halutaan liiton yleiseksi toimintamuodoksi.

Toimikunnan puheenjohtajana toimi liiton 2. varapuheenjohtaja Sampo Puoskari.

Kansainvälisten asioiden toimikunta kokoontui vuoden aikana kahdesti. Vuoden päätehtävänä oli kansainvälisen strategian valmistelu. Toimikunnan puheenjohtajana toimi johtaja, komentajakapteeni Yrjö-Pekka Rautalahti.

Palkitsemistoimikunta kokoontui yhden kerran käsittelemään liiton kultaisten ansiomitalien ja kultaisten ansiomitalien soljen kera hakemuksia sekä selkeytti palkitsemisohjeistusta. Liittovaltuuston puheenjohtaja, majuri Jorma Kallio oli palkitsemistoimikunnan puheenjohtaja.

Varautumistoiminta

Varautumistoimikunta aloitti toimintansa vuoden 2014 alussa ja se kokoontui vuonna 2015 aikana neljästi. Vuoden aikana toimikunnan edustajat tapasivat MPK:n Turvallisuuskomitean johtoa. Lisäksi vuoden aikana oli tapaamisia useiden MPK:n jäsenjärjestöjen kanssa.

Hyväksytyt pilottiprojektit edistettiin suunnitelman mukaisesti. Lisäksi toimikunnan edustajia osallistui varautumisteemaan liittyviin tilaisuuksiin mm. Helsinki/Uusimaa reserviupseeri/reserviläispiirien varautumisvastaavien yhteinen työpaja Töölöntorinkadun auditoriossa 10.1., ESSLE reserviläiskyselyssä VarTu-toiminnasta kiinnostuksensa ilmaisseiden tiedotus- ja rekrytointitilaisuus Pohjois-Haagan yhteiskoululla 19.5., Kokonaisturvallisuus 2015 -messut Tampereella 4.–6.9. ja messujen yhteydessä järjestetty puolustusvoimien seminaari ”Velvollisuus, vapaaehtoisuus, omatoimisuus”, HelRES 60v juhlaseminaari ”Mitä reserviläiskirjeen jälkeen” Santahamina-talolla 21.10. sekä yhdistysten varautumisvastaaville suunnattu MPK:n VarTu-kurssi ”Varautuminen häiriötilanteisiin kaupungissa” 14.11.

VAPEPA:n keskustuomikunnassa RUL:n edustaja on toimikunnan jäsen Timo Hautala. Toimikunnan toimintaa esiteltiin vuoden aikana Reserviläinen-lehdessä julkaistuissa artikkeleissa. Toimikunnan puheenjohtajana toimi toimitusjohtaja, kapteeni Pekka Rintala.

Mentortoiminta

Mentortoimikunta jatkoi toisena toimintavuonaan vakiintunutta työtään ja kokoontui vuoden aikana kahdeksan kertaa suunnittelu- ja päätöksentekokokouksiin. Lisäksi pidettiin kolme pienryhmien valmistelukokousta.

Alkuvuodesta painopisteenä oli Katajanokan Kasinon mentorointiseminaarin suunnittelun ohella tiedottaminen puolustusvoimien uudelle organisaatiolle Maasotakoulussa ja RUK:ssa sekä RUL:n liittohallitukselle. RUK:n uusi johtaja, eversti Markku Huhta otti mentorointiin jämäkän otteen ja kutsui 1.4. palaveriin yhteistyökumppaneiksi RUL:n piirin ja Kymen Yrittäjien edustajat. Tilaisuudessa linjattiin mentoroinnin vuosiohjelma RUK:lle ja suunnitelma Haminan joukkotuotanto-osastojen pilotoinnin jatkamiselle.

Katajanokan Kasinon tilaisuus onnistui hyvin. Nuoria saatiin hieman edellistä vuotta enemmän paikalle ja tilaisuus sai nuorilta erinomaisen palautteen. Mentoreita oli paikalla 14 ja aktoreita noin 50. Nuorille jaettiin mentoroinnin käyntikortti, jossa on keskeiset yhteystiedot ”elämäsi valttikortti”.

Haminassa toteutettiin kaksi ryhmämentorointia kurssille 246, joista toinen kokeiltiin ensimmäistä kertaa koulutusjakson lopussa. Laajentuminen muihin upseerikouluihin on edistynyt hitaasti. Lupaavia uutisia on saatu ja Merisotakoulun tilaisuutta suunnitellaan pidettäväksi vuoden lopussa.

Kevätkausi huipentui RUK:n 95-vuotisjuhlissa pidettyyn mentoroinnin infotilaisuuksiin, jota varten painatettiin esite.

Toimikunnan puheenjohtajana toimi yrittäjä, yliluutnantti Teuvo Kaikkonen ja sihteerinä aliluutnantti Peter Forsman, jonka työpanos jatkui noin kymmenen viikkotuntin tasolla.

Nuorten toimikunta

Nuorten toimikunnallekin vuosi 2014 oli ensimmäinen toimintavuosi. Toimikunta piti vuonna 2015 yhden kokouksen. Toimikunnan tarkoituksena on tilastoanalyysin perusteella tehdä konkreettiset toimenpide-ehdotukset siitä, miten liitto ja piirit voivat pienentää nuorten jäsenten eroamisprosenttia. Toimikunnan puheenjohtajana toimi vänrikki Olli Nokso-Koivisto.

TUKEA YHDISTYKSILLE JA PIIREILLE

Liitto maksoi piireille säännöllistä toiminta-avustusta noin 65.000 euroa. Samoin liitto jatkoi piirien atk-hankintojen tukemista. Liitto vastasi edelleen kaikista jäsenmaksuperintään sekä jäsenrekisterin ylläpitoon ja kehittämiseen liittyneistä kuluista. Liiton tuottama messu- ja esittelymateriaali oli piirien ja yhdistysten käytössä veloituksetta.

Piireille ja yhdistyksille tarkoitettua projektitukea myönnettiin 23.455 euroa. Tuen tarkoituksena on osaltaan mahdollistaa aktiivista toimintaa ja jäsenhankintaa kehittävien projektien toteutuminen. Vuonna 2015 projektitukea myönnettiin 34 hankkeeseen. Tukea myönnettiin mm. ampumaratojen ja toimitilojen kunnostamiseen, pistooli-, kivääri- ja laserasehankintoihin sekä erilaisiin jäsenhankintakampanjoihin.

Kannustepalkkiot

Kannustepalkkiona yhdistyksille ja piireille jaettiin vuoden 2015 perusteella yhteensä 16.000 euroa, josta toimintapalkkioina jaettiin 9.700 euroa ja jäsenhankintapalkkioina 6.300 euroa.

Määräaikaan mennessä liittoon saapui toimintalomake 253 yhdistyksestä sekä kaikista 20 piiristä. Edellisvuonna toimintalomakkeen palautti 249 yhdistystä. Toimintalomakkeen palauttamatta jättäneissä 64 yhdistyksessä oli alle 6 % liiton jäsenistä. Vuoden 2015 toiminnassa painotettiin mm. Toimintapäivän järjestämistä, tiedotusta, infotilaisuuksia, koulutusta, vapaaehtoista maanpuolustuskoulutusta ja liikuntatoimintaa sekä prosenttiammunnan ilmoitusta. Toimintalomake oli nyt viidettä kertaa mahdollista palauttaa sähköisessä muodossa ja toista vuotta oikeasti koko ajan täytettävissä pitkin vuotta.

Sarjajaon perustana on yhdistysten jäsenmäärät per 31.12.2015.

Toimintapalkkiot jaettiin kahteen osuuteen: Pistepalkkiona myönnettiin liiton 20 eniten pisteitä saavuttaneelle yhdistykselle, jokaiselle 250 € eli yhteensä 5000 €.

Sarjapalkkioina jaettiin jokaisen sarjan viidelle parhaimmalle yhdistykselle sarjassa edustetun jäsenmäärän suhteessa yhteensä 4900 €.

Pistepalkkion (liiton 20 eniten pisteitä saavuttanutta yhdistystä) saivat seuraavat yhdistykset:

Yhdistys	Sarja	Jäsenmäärä	kokonaispisteet
Tikkurilan Reserviupseerikerho - Dickursby Reservofficersklubb ry	A	214	503
Akateeminen Maanpuolustusyhdistys ARU ry	A	448	420
Kouvolan Reserviupseerikerho ry	A	294	398
Valkeakosken Reserviupseerikerho ry	A	348	391
Töölön Reserviupseerit ry	A	155	390
Järvenpään Reserviupseerikerho ry	A	306	373
Porvoon Reserviupseerikerho ry - Borgå Reservofficersklubb rf	A	211	363
Hattulan-Tyrvännön Reserviupseerikerho ry	C	56	338
Vaasan Reserviupseerikerho ry	A	190	292
Helsingin Reserviupseerien Viestiosasto ry	A	170	286
Jyväskylän Reserviupseerit ry	A	423	282

Nurmijärven Reserviupseerit ry	B	126	276
Nastolan Reserviupseerikerho ry	B	66	270
Janakkalan Reserviupseerikerho ry	B	95	269
Tikkakosken Reserviupseerit ry	B	112	258
Helsingin Sissikerho ry	A	260	257
Tuusulan Reserviupseerikerho ry	A	172	250
Tampereen Reserviupseerit ry	A	839	246
Oulun Reserviupseerikerho ry	A	599	234
Kirkkonummen Reserviupseeriyhdistys - Kyrkslätts Reservofficersförening	B	145	233

Sarjapalkkiot

• SARJA A, yli 150 jäsentä

- Tikkurilan Reserviupseerikerho - Dickursby Reservofficersklubb ry, 503 pistettä, sarjapalkkio 470 €
- Akateeminen Maanpuolustusyhdistys ARU ry, 420 pistettä, sarjapalkkio 390 €
- Kouvolan Reserviupseerikerho ry, 398 pistettä, sarjapalkkio 370 €
- Valkeakosken Reserviupseerikerho ry, 391 pistettä, sarjapalkkio 365 €
- Töölön Reserviupseerit ry, 390 pistettä, sarjapalkkio 365 €

• SARJA B, 60 – 149 jäsentä

- Nurmijärven Reserviupseerit ry, 276 pistettä, sarjapalkkio 260 €
- Nastolan Reserviupseerikerho ry, 270 pistettä, sarjapalkkio 255 €
- Janakkalan Reserviupseerikerho ry 269 pistettä, sarjapalkkio 250 €
- Tikkakosken Reserviupseerit ry 258 pistettä, sarjapalkkio 240 €
- Kirkkonummen Reserviupseeriyhdistys - Kyrkslätts Reservofficersförening , 233 pistettä, sarjapalkkio 220 €

• SARJA C, 30 – 59 jäsentä

- Hattulan-Tyrvännön Reserviupseerikerho ry, 338 pistettä, sarjapalkkio 330 €
- Elimäen Reserviupseerikerho ry, 190 pistettä, sarjapalkkio 185 €
- Ylitornion Reserviupseerit ry, 162 pistettä, sarjapalkkio 155 €
- Veitsiluodon Reserviupseerit ry, 161 pistettä, sarjapalkkio 155 €
- Viitasaaren Reserviupseerit ry, 158 pistettä, sarjapalkkio 155 €

• SARJA D, alle 30 jäsentä

- Paltamon Reserviupseerikerho ry 178 pistettä, sarjapalkkio 220 €
- Pihtiputaan Reserviupseerit ry, 109 pistettä, sarjapalkkio 135 €
- Kannuksen Reserviupseerikerho ry, 109 pistettä, sarjapalkkio 135 €
- Hauhon Reserviupseerikerho ry, 104 pistettä, sarjapalkkio 125 €
- Urjalan Reserviupseerit ry, 101 pistettä, sarjapalkkio 125 €

Lisäksi arvalla jaettiin kaikkien lomakkeen täyttäneiden, mutta muuten palkkioita jääneiden kesken jokaisessa sarjakategoriassa yksi rahapalkinto, yhteensä 800 euroa. Nämä palkinnot saivat Lappeenrannan Reserviupseerikerho ry (A-sarja, 320 €), Asikkalan Reserviupseerit ry (B-sarja 210 €), Isokyrön Reserviupseerikerho ry (C-sarja 155 €) ja Varpaisjärven Reserviupseerikerho ry (D-sarja, 120 €).

Yhdistysten ja piirien jäsenhankintapalkkiot

Suomen Reserviupseeriliiton jäsenmäärä väheni vuonna 2015 yhteensä 95 jäsenellä. Liiton virallisessa jäsenmäärässä ovat mukana vain ne jäsenet, jotka ovat suorittaneet jäsenmaksuvelvoitteensa päättyneeltä toimintavuodelta.

Vuoden lopussa liitossa oli 26.285 maksanutta jäsentä. Jäsenmäärä kasvoi vuoden aikana viidessä piirissä: Helsingissä, ORUP:ssa, Pohjois-Pohjanmaalla, Suur-Savossa ja Varsinais-Suomessa. Kaikille jäsenmääräänsä kasvattaneille piireille maksettiin 500 €:n jäsenhankintapalkkio.

Liiton suurimmat yhdistykset ovat Turku (853 jäsentä), Tampere (839), Oulu (599), Tapiola (588), Kanta-Helsinki (491) ja ARU (460). Jäsenmäärä kasvoi kaikkiaan 88:ssa liiton 314 jäsenyhdistyksestä.

Jäsenhankintakilpailun tulokset ratkaistiin liiton jäsenrekisteristä saatujen jäsenmäärien perusteella. Ratkaisevaa oli maksaneiden jäsenten määrän kasvu. Palkkion saaminen edellyttää lisäksi toimintalomakkeen palautusta.

Jäsenhankintakilpailussa ei huomioitu yhdistyksiä, joihin oli vuonna 2015 liittynyt toimintansa lakkauttaneen yhdistyksen jäsenet joukkosiirrolla. Näitä yhdistyksiä oli kolme: Lappeenranta (Lauritsala liittyi), Kouvola (Valkeala) ja Kuopio (Nilsia).

Yhdistyksistä jäsenmääräänsä kasvatti absoluuttisesti eniten Tapiolan Reserviupseerit, jonka jäsenmäärä kasvoi 30 hengellä. Se sai 400 euron palkkion. Sarjoittain kolme suhteellisesti eniten jäsenmääräänsä kasvattanutta yhdistystä saivat kukin 200 euron palkkion.

- **SARJA A, yli 150 jäsentä:**
 - HRUP Sissikerho (+9,70 %)
 - Tikkurila (+ 7,00 %)
 - TaKoRu (+6,73 %)

- **SARJA B, 60 – 149 jäsentä**
 - TuKoRes (+ 6,57 %)
 - Ilmailukerho (+ 5,65 %)
 - Lempäälä (+ 5,08 %)

- **SARJA C, 30 – 59 jäsentä**
 - Jaala (+65,00 %)
 - Sulkava (+25,93 %)
 - VORU (+ 20,41 %)

- **SARJA D, alle 30 jäsentä**
 - Myrskylä (+ 7,42 %)
 - Kiiminki (+6,67 %)
 - Rautalampi (+ 6,67 %)

JÄSENHANKINTAKILPAILU

RUL:n jäsenhankintakilpailu uusittiin vuoden aikana. Palkinnon sai jo yhdestä uudesta jäsenestä. Palkintoluokkia on useita ja eniten vuoden aikana uusia jäseniä hankkinut henkilö palkitaan upseerimiekalla, mikäli jäseniä on hankittu vähintään kymmenen.

Eniten uusia jäseniä, 22, hankki vuoden aikana Jari Piili Turusta. Hänet palkittiin upseerimiekalla.

NETTIREKISTERI

Liiton jäsenrekisteri on RUL:n, RES:n, MPKL:n ja MPY:n yhteinen rekisteri, jonka toimittaa Kehätieto Oy. Rekisteri on yhdistysten ja piirien käytössä veloitusetta. Henkilöjäsenet pystyvät päivittämään mm. omat yhteystietonsa rekisteriin suoraan itse. Rekisterin avulla hoidetaan myös jäsenmaksuperintä sekä jäsenmaksujen tuloutus yhdistyksille ja piireille. Lisäksi se toimii Reserviläinen-lehden tilaajarekisterinä.

HALLINTO JA MAANPUOLUSTUSYHTIÖ MPY OY

Liiton toimistossa työskenteli vuoden lopussa kokopäiväisesti kolme henkilöä. Liiton toiminnanjohtajana toimi VTM, majuri Janne Kosonen. Järjestösihteerinä toimi LuK, kapteeni Saku Liehu ja toimistosihteerinä Kirsti Suortti.

Liiton jäsenrekisteristä ja taloushallinnosta vastaavan Maanpuolustusyhtiö Oy:n taloudellinen tulos parani edellisestä vuodesta ja vuoden 2015 tulos oli hieman ylijäämäinen. RUL omistaa 50 % yhtiöstä. Yhtiön myymälä sijaitsee Helsingissä Pohjoisella Hesperian kadulla. Lisäksi yhtiöllä on netti- ja postimyyntiä. Reserviläinen-lehden ilmoitusmyynnissä päästiin edellisvuoden tasolle. Liiton edustajina hallituksessa olivat toimitusjohtaja, majuri Tapio Peltomäki, johtaja, luutnantti Aaro Mäkelä ja toiminnanjohtaja, majuri Janne Kosonen. Yhtiön toimitusjohtajana toimi FM Tuomo Simojoki. MPY:n palveluksessa RUL:n jäseniäsihteerinä toimi Virpi Kukkonen.

4 YHTEISTOIMINTA JA EDUNVALVONTA

YHTEISTYÖ RESERVILÄSILIITON KANSSA

Reserviläisliitto on RUL:n tärkein yhteistyökumppani monissa käytännön asioissa. Liitoilla on yhteinen jäsenlehti, Reserviläinen, jota julkaisee liittojen puoleksi omistama Maanpuolustusyhtiö MPY Oy. Yhtiö hoitaa myös liittojen jäsenrekistereitä. Liittotasolla yhteisiä tapahtumia ovat mm. puheenjohtajistojen säännölliset tapaamiset sekä piirien toiminnanjohtajien neuvottelupäivät. Liitoilla on lisäksi vakuutus- ja ilmoitusyhteistyötä.

Kaikki piirilehdet ja useimmat piirien toiminnanjohtajista ovat reserviupseeri- ja reserviläispiirien yhteisiä. Piiritasolla on myös paljon yhteistä varainhankintaa ja toiminnansuunnittelua. Yhdistystasolla paikalliset reserviupseerikerhot ja reserviläisyhdistykset järjestävät suuren osan tapahtumista yhdessä.

Uutena yhteistyötapahtumana vuonna 2015 järjestettiin ensimmäiset yhteiset ampumamestaruuskilpailut Kouvolan Tyrrissä. Reservin ampumamestaruuskilpailuihin osallistui yli 280 ampujaa.

YHTEISTYÖ UPSEERIJÄRJESTÖJEN KANSSA

Päättynyt vuosi oli Upseerijärjestöjen yhteistyöelimen, YTE:n, 67. toimintavuosi. YTE:n jäseniä ovat RUL:n lisäksi Jääkärisäätiö, Kadettikunta ja Upseeriliitto. Perinteisessä

toiminnassa korostui järjestöjen yhteistoiminta sekä upseerien henkilöstö- ja sotilasarvojärjestelmiin liittyvä keskustelu.

Lippujuhlapäivän yhteinen juhlapäivällinen nautittiin Katajanokan Kasinolla. Läsnä oli 40 vierasta, joista 8 oli YTE:n yhteisesti kutsumia ja muut jäsenjärjestöjen edustajia sekä vieraita. Kunniavieraina oli puolustusvoimain komentaja, kenraali Jarmo Lindberg sekä entisistä puolustusvoimain komentajista kenraali Jaakko Valtanen ja amiraali Juhani Kaskeala.

Juhlaesitelmän piti OTM, tietokirjailija Mikko Porvali aiheena: ” Mannerheimin venäläiset henkilösuhteet Venäjän vallankumouksen jälkeen”. Juhlapäivällisen järjestelyistä vastasi Suomen Reserviupseeriliitto.

YTE:n vuosikokous pidettiin 2.2. Kokouksessa hyväksyttiin edellisen vuoden toimintakertomus sekä valittiin YTE:n jäsenet alkaneelle vuodelle. Vuoden toinen kokous pidettiin 19.10. Kokouksessa keskusteltiin vuoden 2016 tärkeimmistä tapahtumista ja järjestöjen toiminnan koordinoimisesta. YTE:n puheenjohtajana vuonna 2016 toimi Mikko Halkilahti ja sihteerinä Janne Kosonen.

Upseeriliiton kanssa jatkettiin tiivistä yhteistyötä Katajanokan Upseerikerho ry:n hallituksessa, joka kokoontui vuoden aikana yhdeksän kertaa. Kolmantena osapuolena yhdistyksen hallituksessa on Helsingin Reserviupseeripiiri. Yhdistys omistaa Kiinteistö Oy Katajanokan Kasinon. Upseerikerho järjesti 6.12. perinteisen Itsenäisyyspäivän Iloisen illan, johon osallistui 230 henkeä. Liitto järjesti vuoden aikana toistakymmentä eri tilaisuutta Kasinolla. Kasinon taloudellinen tilanne on hyvä.

Liiton johto tapasi Upseeriliiton, Kadettikunnan ja Jääkärisäätiön johtoa useaan otteeseen vuoden aikana, mm. Suomen Marsalkka Mannerheimin Metsästysmaja ry:n kokousten yhteydessä.

YHTEISTYÖ PUOLUSTUSVOIMIEN KANSSA

Liitolla on tiiviit ja vakiintuneet yhteistyösuhteet puolustusvoimien kanssa. Liiton puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja osallistuivat Reservin neuvottelukunnan kokouksiin. Liiton puheenjohtaja ja toiminnanjohtaja tapasivat vuoden aikana puolustusvoimien, maavoimien sekä puolustusministeriön korkeinta johtoa useissa tapaamisissa.

Liittohallituksen jäsenille tammikuussa tehdyssä kyselyssä selvisi, että reserviupseeripiirien yhteistyö sekä MPK:n että aluetoimistojen kanssa sujuu edelleen hyvin.

RUL:n edustajat osallistuivat vuoden aikana myös reserviupseerikurssien kurssijuhliin ja päättäjäisiin. RUK:n ja sen oppilaskunnan kannatusyhdistyksen kanssa tehtiin yhteistyötä myös mentortoiminnassa.

JÄSENYYDET

Suomen Reserviupseeriliitto on jäsenenä seuraavissa yhteisöissä:

- Maanpuolustuksen Tuki ry
- Reserviläisurheiluliitto ry
- Suomen Marsalkka Mannerheimin Metsästysmaja ry
- Katajanokan Upseerikerho ry

- Maanpuolustuskoulutusyhdistys
- Suomen Ampumaurheiluliitto ry
- Tammenlehvän Perinneliitto ry
- Vapaaehtoinen pelastuspalvelu, Vapepa
- Upseerijärjestöjen yhteistyöelin, YTE
- Reserviupseereiden pohjoismainen presidiumi
- The Interallied Confederation of Reserve Officers, CIOR
- Ampumaharrastusfoorumi

EDUNVALVONTA

RUL on reserviupseerien ja laajemmin koko reservin toiminnan ja aseman asiantuntija ja edunvalvoja. Erityisen huomion kohteena ovat reserviupseerien koulutukseen ja käyttöön, kertausharjoituksiin, kenttäkelpoisuuteen sekä kansainvälisiin tehtäviin liittyvät asiat. Tärkeä osa edunvalvontaa ovat myös ampumatoiminnan turvaamiseen liittyvät asiat. Liitto vaikuttaa siihen, että reserviupseereilla on mahdollisuus ylläpitää ja kehittää omaa sotilasammattitaitoaan sekä mahdollisuus hyödyntää osaamistaan myös muiden turvallisuusviranomaisten tehtävissä.

Puolustusvoimien lisäksi liiton johto piti yhteyttä mm. puolustusministeriöön, eduskuntaan sekä yksittäisiin kansanedustajiin.

Ampuma-asedirektiivi

Vuoden keskeiseksi edunvalvonta-asiaksi nousi vaikuttaminen valmisteilla olevaan EU:n ampuma-asedirektiiviin, jossa mm. esitettiin täyskieltoa itelataaville kertatuliaseille. RUL, RES ja RESUL vastustavat eduskunnan valiokunnille antamissaan lausunnoissa ehdottomasti direktiiviä. Toteutuessaan esitetyssä muodossaan asedirektiivin muutos estäisi reserviläistoiminnassa ja -koulutuksessa nyt laajasti käytettävien puoliautomaattiasoiden käytön ja siten heikentäisi merkittävästi Suomen sotilaallista puolustuskykyä. Liittojen mielestä Suomen on vaadittava direktiivin muotoilua niin, että direktiivi mahdollistaa jatkossakin puoliautomaattiset aseet reserviläisten ampumaharjoittelu- ja kilpailutoiminnassa. Säännöllinen ampumataidon ylläpito on mahdollista vain, jos reserviläisillä on mahdollisuus hankkia käyttöönsä harjoittelussa tarvittavia aseita ja jos heillä on mahdollisuus ampumatoimintaan oman kotipaikkakuntansa lähellä. Lähes kaikki maakunnallisen ja varsinkin paikallisen tason maanpuolustusyhteisöt toimivat vapaaehtois pohjalta. Niinpä reserviläisten omaehtoista ampumaharjoittelua ei ole mahdollista organisoida näiden yhteisöjen kautta, vaan se edellyttää erityisesti säännöllisesti ammuntaa harrastavilta reserviläisiltä mahdollisuutta hankkia ja käyttää omia aseita.

Liitot muistuttavat lisäksi, että monesta muusta Euroopan maasta poiketen Suomella on jo pitkään ollut tarkka ja tiukka aselupakäytäntö, jota on viime vuosina edelleen kiristetty. Reserviläisjärjestöjen ampumatoiminnassa noudatetaan tarkkoja turvallisuussääntöjä ja -periaatteita.

Vuoden lopussa annetuissa eduskunnan suuren valiokunnan ja valtioneuvoston lausunnoissa korostettiin samoja asioita, joita reserviläisjärjestöt omilla lausunnoissaan toivat esille. Asian käsittely siirtyi vuoden alussa 2016 EU:hun.

Vapaaehtoisen maanpuolustuksen määrärahat

Vapaaehtoiseen maanpuolustustyön- ja koulutuksen määrärahoihin vuoden aikana kaavailut noin viidenneksen eli 400 000 euron leikkaukset vuodelle 2016 eivät toteutuneet. Reserviläisjärjestöt vetosivat syyskuussa yhtenä rintamana eduskuntaan, jotta järjestöjen määrärahat palautettaisiin riittävälle tasolle. Julkilausuman allekirjoittivat syksyllä Maanpuolustuksen Tuen, Suomen Reserviupseeriliiton, Reserviläisliiton, Maanpuolustuskiltojen liiton, Naisten Valmiusliiton ja Maanpuolustuskoulutusyhdistyksen puheenjohtajat.

Vapaaehtoiset maanpuolustusjärjestöt olivat koko prosessin ajan aktiivisia toimijoita. Summan tärkeyttä vapaaehtoiselle maanpuolustukselle käytiin konkretisoimassa useille päättäjille.

- Edunvalvonnalla oli varmasti nähtäviä vaikutuksia asiaan. Jos tässä olisi oltu vain hiljaa, tuskin niitä rahoja olisi palautettu. Tämä oli meille selkeä signaali, että edunvalvonta toimii, RUL:n puheenjohtaja Mikko Halkilahti totesi joulukuussa.

Eduskunta

Suomen Reserviupseeriliitto, Upseeriliitto ja Päälystöliitto järjestivät kevään eduskuntavaaleihin liittyen turvallisuuspoliittisen vaalipaneelin Katajanokan Kasinolla 30.3.2015. Paneelin teemana oli ”Puolustuskyvyn uskottavuus – maamme puolustusratkaisut”. Paneeliin osanottajina oli eduskuntapuolueiden turvallisuus- ja puolustuspolitiikkaan perehtyneitä kansanedustajaehdokkaita seitsemästä eduskuntapuolueesta. Liitto julkaisi nettisivuillaan listauksen liiton jäsenistä, jotka olivat ehdolla vaaleissa. Ehdokkaina oli liki 50 RUL:n jäsentä. Heistä 12 valittiin uuteen eduskuntaan.

Vuoden aikana uusittiin yhteysupseeriverkosto eduskuntaan. Yhteysupseereina toimivat Antti Kaikkonen ylil (KESK), Ilkka Kanerva maj (KOK), Reijo Hongisto kapt (PERUS), Mika Kari ylivääp (SDP) ja Stefan Wallin maj (RKP). Eduskunnan yhteysupseereiden kanssa järjestettiin yksi tiedonvaihtokokous. Edunvalvonnan keskeisiä asioita olivat vaikuttaminen vapaaehtoisen maanpuolustuksen lain täytäntöönpanoon, puolustusvoimauudistukseen sekä ampumasevelakiin.

Liiton antamat lausunnot

Vuonna 2015 RUL antoi yksin tai yhdessä muiden kanssa seuraavat kirjalliset lausunnot:

- Lausunto HaV:lle EU:n Aselakidirektiivin muuttamisesta, yhdessä RES:n kanssa, 8.12.
- Lausunto PuV:lle EU:n Aselakidirektiivin muuttamisesta, yhdessä RES:n ja RES:n kanssa, 2.12.
- Lausunto HaV:lle EU:n Aselakidirektiivien muuttamisesta, yhdessä RES:n kanssa 10.11.
- EU:n Aselakidirektiivien muuttamisesta, mukana Ampumaharrastusfoorumin lausunnossa, 28.10.
- Lausunto STM:lle luonnokseen hallituksen esitykseksi maatalousyrittäjien lomituspalvelulain muuttamiseksi, yhdessä RES:n kanssa, 16.10.
- MPT:n jäsenjärjestöjen julkilausuma eduskunnan valtiovarainvaliokunnalle maanpuolustusjärjestöjen valtion tuesta 2016

- Lausunto SM:lle luonnoksesta ampumarata-asetukseksi ja luonnoksista muutoksiksi ampuma-aseasetukseen, sekä lääkärin ilmoitusvelvollisuudesta ja terveydenhuollon ammattihenkilön ilmoitusoikeudesta aselupa-asioissa annettuun asetukseen 14.8.
- Lausunto Päijät-Hämeen liitolle maakuntakaavaehdotukseen (Hälvälä) 13.8.
- Lausunto Helsingin kaupungille Kivikon ja Suurmetsän asemakaavaan sekä sisäämpumaurheilukeskukseen 24.6.
- Lausunto Maanpuolustuskoulutusyhdistyksen strategiaan 13.4.
- Lausunto SM:n poliisiosastolle täydennyspoliisityöryhmän loppuraportista 6.3.
- Eduskunnan hallintovaliokunnalle ehdotuksesta ampuma-aselakiin ja ehdotukseksi ampumaratalaiksi 9.2.
- Lausunto PE:lle reserviin tai varareserviin kuuluvan asevelvollisen ylentämisen normiluonnoksesta 14.1.

Ampumaharrastusfoorumi

Liitto jatkoi aktiivista työtään ampumaharrastusfoorumissa. Keskeisiä aiheita olivat ampuma-aselakiesitys ja AMPU-hankeen päättäminen. Pitkään valmistellut ampuma-ase- ja ampumaratalait hyväksyttiin eduskunnassa vuonna 2015. Lisäksi ampumaharrastusfoorumi palkkasi ampumaratavastaavaksi Lotta Jaakkolan. Hän neuvoo jäseniä ampumarata-asioissa ja toimii myös ampumaratavastaavien tukena.

Ampumaharrastusfoorumi on yhteistyöelin, johon kuuluvat RUL, RES, RESULT, MPK, Suomen Ampumaurheiluliitto (SAL), Metsästäjien Keskusjärjestö (MKJ), Suomen Metsästäjäliitto (SML), Suomen Ampumahiihtoliitto (SAHL), Asealan Elinkeinonharjoittajat (AAE) ja Asehistorian liitto. Foorumin tehtävänä on yhteisvoimin vaikuttaminen päättäjiin valtakunnallisella, alueellisella ja paikallisella tasolla ampumaharrastusmahdollisuuksien turvaamiseksi myös tulevaisuudessa.

5 AATTEELLINEN TOIMINTA

RUL:n aatteellinen ja perinnetoiminta ovat kiinteä ja näkyvä osa järjestötoimintaa. Yhdistysten ja piirien vakiintunutta aatteellista toimintaa ovat alueelliset ja paikalliset maanpuolustusjuhlat sekä reserviläisten joulutulet. Reserviläisten kunniavartioita oli sankarihaudoilla monilla paikkakunnalla Itsenäisyyspäivän lisäksi myös jouluaattona ja kaatuneiden muistopäivänä. Useissa reserviupseeripiireissä järjestetään erilaisia juhla- ja muistotilaisuuksia tammisunnuntaina, puolustusvoimien lippujuhlapäivänä sekä talvisodan alkamis- ja päättymispäivänä.

Yhteistyö sotiemme veteraanien ja heidän yhdistystensä kanssa on vakiintunut aatteellisen toiminnan muoto useilla paikkakunnilla. Liitto osallistui vuoden 2015 Veteraanikeräykseen virallisena kerääjäjärjestönä.

RUL on Tammenlehvän Perinneliiton jäsen. Tammenlehvän perinneliiton tarkoituksena on varmistaa, että jälkipolville säilyy olennainen osa viime sotiemme perinnemuistoista.

Liitto osallistui 28.1. Suomen Marsalkka Mannerheimin kuolinpäivän kunnianosoitukseen. Puolustusvoimien lippujuhlapäivänä 4.6. liitto oli mukana kansalaisjärjestöjen kunnianosoituksissa Hietaniemen sankarihaudoilla ja Suomen Marsalkka Mannerheimin haudalla sekä ratsastajapatsaalla.

RUL:n kunniamiekka luovutettiin maavoimien kurssien priimuksille Reserviupseerikoulussa Haminassa, Merisotakoulun reserviupseerikurssien priimuksille Suomenlinnassa sekä Ilmavoimien reserviupseerikurssien priimuksille Tikkakoskella. PsRUK:n kurssien priimuksille luovutettiin RUL:n kunniakilpi.

Liiton kunniamiekan saivat seuraavat reserviupseerikurssien priimukset:

RUK 245 Matias Oikarinen
RUK 246 Teemu Nurminen

ILMAVRUK 98 Matti Ahola
ILMAVRUK 99 Onni Kaihlajärvi

MERSK 166 Olli Laukkanen
MERISK 167 Vili Koskelainen

YHDISTYSTEN TASAVUOSIJUHLAT

Vuoden aikana useat liiton jäsenyhdistyksistä viettivät tasavuosisjuhlaan. Liitto muisti vuoden aikana seuraavia yhdistyksiä:

Kemijärven Reserviupseerit ry	80 v	14.2.2015
Kangasalan Reserviupseerikerho ry	70 v.	17.3.2015
Liedon Reserviupseerit ry	50 v.	13.3.2015
Tornion Reserviupseerit ry	70 v.	18.4.2015
Porvoon Reserviupseerikerho ry	80 v.	23.5.2015
Myllykosken Reserviupseerikerho ry	70 v.	24.4.2015
Kouvolan Reserviupseerikerho ry	80 v.	20.5.2015
Kiteen Reserviupseerit ry	70 v.	7.6.2015
Kiteen Reserviläiset ry	60 v.	7.6.2015
Savonlinnan Reserviupseerikerho ry	85 v.	22.9.2015
Kuusamon Reserviupseerikerho ry	80 v.	19.9.2015
Tikkurilan Reserviupseerikerho ry	60 v.	10.10.2015
Espoo-Kauniainen Reserviupseerit ry	50 v.	30.10.2015
Ylöjärven Reserviupseerit ry	60 v.	25.10.2015
Vesilahden Reserviupseerikerho ry	55 v.	30.10.2015
Kankaanpään Reserviupseerikerho ry	70 v.	18.11.2015
Valkeakosken Reserviupseerikerho ry	75 v.	21.11.2015
Kanta-Helsingin Reserviupseerit ry	90 v.	28.11.2015
Satsamalan Reserviupseerit ry	75 v.	5.12.2016

Kanta-Helsingin Reserviupseerien 90-vuotisjuhla oli samalla järjestäytyneen reserviupseeritoiminnan 90-vuotistapahtuma. Ensimmäinen reserviupseerikerho, valtakunnallinen Reserviupseerikerho, perustettiin 3.12.1925 Katajanokan Kasinolla. Valtakunnallisen Reserviupseerikerhon toimintaa ja perinnettä jatkavat Kanta-Helsingin Reserviupseerit ja Helsingin Reserviupseeripiiri.

Liitto osallistui huhtikuussa Reserviläisliiton 60-vuotisjuhlallisuuksiin Helsingissä ja Tallinnassa.

PALKITSEMISET

Kultaiset ansiomitalit

Puolustusministeri Carl Haglund myönsi päivämäärällä 4.6.2015 kaikkiaan 23 Suomen Reserviupseeriliiton kultaista ansiomitalia soljen kera ja 65 kultaista ansiomitalia.

Suomen Reserviupseeriliiton kultainen ansiomitali myönnettiin mm. Tasavallan presidentti Sauli Niinistölle. Liiton puheenjohtaja luovutti mitalin hänelle elokuussa.

Suomen Reserviupseeriliiton kultainen ansiomitalin soljen kera myönnettiin pitkäaikaisesta ja erityisen ansiokkaasta toiminnasta mm. Jaakko Lambergille Mikkelistä, Antti Roiko-Jokelalle Kannuksesta ja Jukka Sysilammelle Seinäjoelta. He ovat toimineet pitkään useissa eri tehtävissä RUL:n yhdistys-, piiri- ja liittotasolla.

Suomen Reserviupseeriliiton kultainen ansiomitali on myönnetty mm. puolustusvoimien esikuntapäällikkö Juha Rannikolle, Jääkärisäätiön puheenjohtaja Asko Kilpiselle, RUK:n edelliselle johtajalle Timo Pöystille, Reserviläisliiton toiminnanjohtaja Olli Nybergille, Maanpuolustuskoulutusyhdistyksen edelliselle toiminnanjohtajalle Pekka Tuunaselle sekä RUL:n 2. varapuheenjohtajalle Sampo Puoskarille.

Liiton omista aktiiveista kultaisen ansiomitalin saavat lisäksi mm. Simo Jääskeläinen Kuopiosta, Tuomas Kuusivaara Valkeakoskelta, Harri Norismaa Joensuusta, Petteri Närä Oulusta, Timo Uusimäki Kempeleestä sekä Sakari Väliahde Helsingistä.

Maanpuolustusmitali miekkojen kera

Vuonna 2015 maanpuolustusmitalin miekkojen kera saivat RUL:n esityksestä maj Markus Lassheikki, maj Jukka Korhonen ja ltn Sampo Puoskari.

Sotavahinkosäätiön tunnustuspalkinnot vapaaehtoisesta maanpuolustustyöstä

Sotavahinkosäätiö jakoi vuotuiset maanpuolustuspalkintonsa 12 henkilölle ja kahdeksalle yhteisölle. RUL:n esityksestä palkittiin Risto Sinkko Helsingistä, Kai Leinonen Rovaniemeltä sekä Kuusamon, Rautjärven ja Tampereen reserviupseerikerhot. Sotavahinkosäätiön tarkoituksena on palkita henkilöitä ja yhteisöjä, joiden saavutukset maanpuolustuksen saralla ovat poikkeuksellisen merkittäviä.

In memoriam

Reserviläinen-lehden entinen päätoimittaja, toimittaja, yllil Pekka Ruusukallio menehtyi heinäkuussa. Pekka Ruusukallio oli myös erittäin tuottelias tietokirjailija.

Liiton pitkäaikainen aktiivi, liiton neuvottelukunnan jäsen evl Teppo Korte menehtyi marraskuussa.

6 KOULUTUSTOIMINTA

Liiton koulutustoimikunnan valmistamaan vapaaehtoisen maanpuolustuskoulutuksen johtamisen koulutusohjelmaan kuuluvat Reserviläisjohtaja 1 ja Reserviläisjohtaja 2 -kurssit sekä johtamisen erikoistason teemaseminaari. Kaikki kurssit toteutetaan MPK:n kursseina.

Vuoden aikana auditoitiin MPK:n johtamiskoulutusjärjestelmä. Auditoinnin tarkoituksena on varmistaa, että tuoteistettu koulutusjärjestelmä vastaa sekä sisällöltään että toteutustavaltaan puolustusvoimien tarpeita ja kriteereitä sekä luoda samalla kehittämissuunnitelmia järjestelmän toteutukseen. Auditoitavat kurssit ovat sisältäneet perus-, jatko-, sekä erityistason kursseja: Nainen johtajana, Reserviläisjohtaja 1 sekä 2, Johtamisen Teemaseminaari sekä Johtamiskouluttajien koulutustilaisuus.

Vahvuuksina koulutusjärjestelmälle mainittiin sitoutuneet ammattitaitoiset kouluttajat, hyvin tuoteistetut kurssit ja materiaalit sekä kurssilaisten monipuolinen osallistaminen. Kehitettävänä kohteina mainittiin PVMoodlen käyttö, kouluttajapoolin laajennus sekä vielä vahvempi paikallispataljoonapainotus.

Neljännän kerran järjestetyn Johtamisen teemaseminaarin aiheena oli toimintakyky ja resilienssi. Mielenkiintoista ja ajankohtaista aihetta lähestyttiin kolmen alustuksen ja open space -ryhmätyöskentelyn avulla. Teemaseminaariin osallistui 26 kurssilaista sekä 9 kurssitiimiläistä eli yhteensä 35 osanottajaa.

RUL tuki taloudellisesti kahta Reserviläisjohtaja-kurssia, joille osallistui yhteensä 44 henkilöä.

Lokakuussa järjestettiin vapaaehtoisen maanpuolustuskoulutuksen johtamiskouluttajien koulutustilaisuus Tuusulassa. Tilaisuuteen osallistui 35 johtamiskouluttajaa eri puolilta maata. RUL vastasi tilaisuuden sisällöstä, johtamisesta sekä kustannuksista.

Teemaseminaarin ja johtamiskouluttajien koulutustilaisuuden järjestelyihin käytettiin MPT:n vapaaehtoiseen maanpuolustuskoulutukseen RUL:lle osoittamia varoja.

MAANPUOLUSTUSKOULUTUSYHDISTYS

Tammikuussa kysyttiin piireiltä, kuinka yhteistyö MPK:n kanssa sujuu maakunnissa. Kyselyn mukaan yhteistyö sujuu erinomaisesti 9 piirissä, hyvin 8 piirissä ja tyydyttävästi 3 piirin alueella. Suurimmassa osassa maata yhteistyö reserviupseeripiirien ja MPK:n välillä sujuu ongelmitta. Muutamilla alueilla kitkaa yhteistyössä kuitenkin esiintyy. Ongelmakohtina mainittiin MPK:n toiminnan eriytyminen muusta vapaaehtoisesta maanpuolustuksesta, puutteellinen tiedonkulku sekä luottamuspuola toimijoiden kesken sekä näistä johtuvat yhteistyövaikeudet.

MPK järjesti vuonna 2015 lähes 1900 kurssia. Koulutusvuorokausien kokonaismäärä oli kaikkien aikojen suurin eli 88200. Vuodelle asetetut koulutuksen määrälliset tavoitteet ylittyivät selvästi. Koulutusvuorokausien määrää kasvoi edelliseen vuoteen verrattuna lähes 10 prosenttia. Eniten kasvoivat puolustusvoimien tilaama sotilaallinen koulutus (14,9 %) sekä sotilaallisia valmiuksia palveleva koulutus (22,4 %). Varautumis- ja turvallisuuskoulutuksen osallistujamäärä laski 9,1 %.

Maanpuolustuskoulutusyhdistyksen puheenjohtajana toimi agronomi, maj Juha Korkeaoja. Yhdistyksen toiminnanjohtajana toimi prkenr (evp) Pertti Laatikainen. RUL:n edustajana MPK:n hallituksessa toimi liiton puheenjohtaja Mikko Halkilahti. Hän on myös MPK:n varapuheenjohtaja. RUL:n edustajina MPK:n valiokunnissa toimivat lisäksi Aaro Mäkelä, Marko Honkanen, Pinja Hellman ja Yrjö-Pekka Rautalahti.

PADASJOEN KOULUTUSKESKUS

RUL vastasi edelleen maanpuolustusjärjestöjen Padasjoen koulutuskeskuksen ylläpidosta, kehittämisestä ja käytännön varaustoiminnasta. Vuoden aikana keskuksen alueella tehtiin pieniä korjaustöitä sekä asennettiin ilmalämpöpumppu majoitusparakki Kouvolaan.

Maanpuolustusjärjestöt käyttivät koulutuskeskusta 38 viikonloppuna. Viitenä viikonloppuna oli keskuksessa vähintään kaksi käyttäjäryhmää. RUL:n yhdistykset olivat keskuksen aktiivisimpia käyttäjiä. Keskimääräinen ryhmäkoko oli noin 12 henkilöä. Puolustusvoimien eri yksiköt käyttivät koulutuskeskusta useita kertoja vuoden aikana.

Padasjoen koulutuskeskuksen hoitovastuu siirtyi vuoden alussa Panssariprikaatille. Vuoden aikana käytiin keskusteluja Padasjoen harjoitusalueen uudesta käyttösopimuksesta sekä maanpuolustusjärjestöjen toiminnan turvaamisesta alueella tulevaisuudessa. Uusien sopimusten viimeistelyt siirtyivät vuoden 2016 puolelle.

7 LIIKUNTATOIMINTA

Liitto osti vuoden aikana Lahden Hennalassa puolustusvoimilta sotilasesteradan. Maa-alue on toistaiseksi vuokrattu Senaatti-kiinteistöiltä. Varuskunnan lakkauttamisen takia rata olisi purettu. Nyt liitto voi käyttää aluetta edelleen omiin kilpailuihinsa. Virallisia käyttökertoja oli vuoden aikana yli 30 ja suorituksia näissä tuli noin 330 kappaletta.

Reserviläisessä esiteltiin mm. sotilastaitokilpailuja sekä marssi- ja maastotapahtumia. Edellisvuosien tapaa suuri osa järjestely- ja raportointityöstä oli liiton toimiston ja kerhojen vastuulla.

RESUL

Reserviläisurheiluliitto (RESUL) hoiti Reserviupseeriliiton ja Reserviläisliiton sekä liittotason urheilukilpailujen ja liikuntatapahtumien hallinnon ja koulutustoiminnan. Vuoden aikana järjestettiin 24 valtakunnallista mestaruuskilpailu- tai maastoliikuntatapahtumaa. Liitto-, piiri- ja paikallistason tapahtumien järjestäjinä toimivat paikallisyhdistykset. RESUL koordinoi maanpuolustusjärjestöjen tukitarpeet puolustusvoimille.

RESUL:n puheenjohtajana toimi lehtori, kapteeni Tor-Erik Lindqvist ja toiminnanjohtajana sotilasmestari Risto Tarkiainen. RUL:n edustajina RESUL:n hallituksessa olivat luutnantti Martti Hämäläinen, luutnantti Jussi Kangaspunta ja kapteeni Antti Kokkola. Martti Hämäläinen menehtyi alkuvuodesta 2015 ja hänen tilalleen RESUL:n hallitukseen valittiin yliluutnantti Arto Ahokas.

Sähköinen kuntokortti

Liiton jäsenten käytössä oli henkilökohtainen, sähköinen kuntokortti. Kyseessä on netissä toimiva, sähköisessä muodossa oleva harjoitus- tai liikuntapäiväkirja. Sähköisen kuntokortin käyttö on RUL:n jäsenille maksutonta. Sähköinen kuntokortti oli vuoden aikana käytössä 1012 liiton jäsenellä. RESUL kanssa aloitettiin keskustelut kuinka kuntokorttia kehitetään jatkossa.

Piirien väliset kilpailut

Reserviupseeripiirit kilpailevat vuosittain Taistelukoulun kilvestä ja Kalevan maljasta. Taistelukoulun kilpi luovutetaan aktiivisimmalle piirille kuntoliikunnassa. Kilpailussa huomioidaan vähintään A-kuntoluokan suorittaneiden määrä, sähköisen kuntokortin käyttöönotto sekä prosenttiammunta.

Kalevan maljan voitti Pirkanmaa ennen Etelä-Hämettä ja Varsinais-Suomea. Taistelukoulun kilven aktiivisimmasta kuntoliikunnasta voitti Kainuu ennen Kymenlaaksoa ja Etelä-Hämettä.

Tulokset Kalevan malja 2015

1. Pirkanmaan Reserviupseeripiiri ry 91 p
2. Etelä-Hämeen Reserviupseeripiiri ry 88 p
3. Varsinais-Suomen Reserviupseeripiiri ry 86 p
4. Helsingin Reserviupseeripiiri ry 74 p
5. Uudenmaan Reserviupseeripiiri ry 73 p
6. Päijät-Hämeen Reserviupseeripiiri ry 65 p
7. Opiskelijain Reserviupseeripiiri ry 54 p p
8. Kainuun Reserviupseeripiiri ry 46 p p
9. Etelä-Karjalan Reserviupseeripiiri ry 44 p
10. Keski-Suomen Reserviupseeripiiri ry 39 p
10. Satakunnan Reserviupseeripiiri ry 39 p
12. Kymenlaakson Reserviupseeripiiri ry 37 p
13. Pohjois-Pohjanmaan Reserviupseeripiiri ry 32 p
14. Lapin Reserviupseeripiiri ry 26 p
14. Pohjois-Savon Reserviupseeripiiri ry 26 p
16. Suur-Savon Reserviupseeripiiri ry 18 p
17. Pohjois-Karjalan Reserviupseeripiiri ry 17 p
18. Keski-Pohjanmaan Reserviupseeripiiri ry 13 p
19. Vaasan Reserviupseeripiiri ry 10 p
20. Etelä-Pohjanmaan Reserviupseeripiiri ry 0 p

Tulokset Taistelukoulun kilpi 2015

1. Kainuun Reserviupseeripiiri ry 56 p
2. Kymenlaakson Reserviupseeripiiri ry 48 p
3. Etelä-Hämeen Reserviupseeripiiri ry 46 p
4. Lapin Reserviupseeripiiri ry 45 p
5. Päijät-Hämeen Reserviupseeripiiri ry 44p
6. Etelä-Karjalan Reserviupseeripiiri ry 43 p
7. Etelä-Pohjanmaan Reserviupseeripiiri ry 35 p
7. Vaasan Reserviupseeripiiri ry 35 p
7. Pohjois-Pohjanmaan Reserviupseeripiiri ry 35 p
10. Suur-Savon Reserviupseeripiiri ry 34 p
11. Opiskelijain Reserviupseeripiiri ry 31 p
12. Varsinais-Suomen Reserviupseeripiiri ry 29 p
13. Keski-Suomen Reserviupseeripiiri ry 27 p
14. Pohjois-Karjalan Reserviupseeripiiri ry 25 p
15. Uudenmaan Reserviupseeripiiri ry 24 p
16. Helsingin Reserviupseeripiiri ry 21 p
17. Pohjois-Savon Reserviupseeripiiri ry 20 p
18. Satakunnan Reserviupseeripiiri ry 13 p
19. Pirkanmaan Reserviupseeripiiri ry 10 p
20. Keski-Pohjanmaan Reserviupseeripiiri ry 9 p

Prosenttiammunta

Prosenttiammunnan tarkoituksena on aktivoida koko jäsenistöä säännölliseen ampumaharrastukseen. Prosenttiammunnassa kilpailevat RUL:n yhdistykset ja piirit keskenään vuosittain suurimmasta suhteellisesta osanotosta jäsenmääräänsä nähden.

Tulos lasketaan 1.1.–31.12. välisenä aikana järjestetyistä mainittujen liittojen, piirien tai kerhojen valvotuista kilpailuista, ampumarjoituksista, koulutus- ja koetilaisuuksista. Kultakin osallistuneelta yhdistyksen jäseneltä merkitään yksi ampumasuoritus vuodessa.

Liittotulos: 17,5 % (2014: 13,9 %, 2013: 13,4 %, 2012: 11,4 %, 2011: 13,7 %)

Piirit:

1. Kainuun Reserviupseeripiiri ry	40,5 % (200 €)
2. Etelä-Hämeen Reserviupseeripiiri ry	30,9 % (100 €)
3. Etelä-Pohjanmaa Reserviupseeripiiri ry	28,9 % (100 €)

Yhdistykset:

Sarja A

1. Salon Seudun Reserviupseerit ry	58,6 % (100 €)
2. Helsingin Reserviupseerien Ilmatorjuntakerho ry	57,5 % (50 €)
3. Toijalan Seudun Reserviupseerikerho ry	57,4 % (50 €)

Sarja B

1. Kauhajoen Reserviupseerikerho ry	76,6 % (100 €)
2. Asikkalan Reserviupseerit ry	73,8 % (50 €)
3. Janakkalan Reserviupseerikerho ry	68,4 % (50 €)

Sarja C

1. Liperin Reserviupseerit ry	93,1 % (100 €)
2. Kangasniemen Reserviupseerit ry	86,1 % (50 €)
3. Rautjärven Reserviupseerikerho ry	84,4 % (50 €)

Sarja D

1. Korttesjärven Reserviupseerikerho ry	100 % (100 €)
2. Ristijärven Reserviupseerikerho ry	81,8 % (50 €)
3. Vesannon Reserviupseerikerho ry	65,4 % (50 €)

RUL-EROK-sotilasmoniottelu

Sotilasmoniottelun maaottelu Viron reserviupseereita vastaan kisattiin 22.–24.5. Lahdessa. Maaottelun voitti selkeästi RUL:n joukkue ennen Viron joukkuetta. Henkilökohtaisen kilpailun paras oli Suomen Joakim Siirilä ennen Simo Jääskeläistä ja Mikko Hautalaa.

Kilpailu oli kovatasoinen ja sen osalajeissa kivääriammunnassa, pistooliammunnassa, esteuinnissa, esteradalla, käsikranaatin heitossa ja suunnistuksessa nähtiin useita erinomaisia suorituksia.

MILCOMP FINLAND 2014 -kilpailuun osallistui 12 urheilijaa RUL:sta ja EROK:sta (Viron reserviupseeriliitto). Lahden kilpailu toimi RUL:n karsintakilpailuna CIOR-sotilasmoniotteluun, jonne lähetettiin kaksi täyttä joukkuetta toista kertaa.

Joukkueet:

1. RUL	(Hautala, Jääskeläinen, Siirilä)	22 047,0 p
2. EROK	(Muru, Ruul, Zahkna)	19 715,3 p

Henkilökohtainen kilpailu:

1. Joakim Siirilä	(RUL)	7 612,2
2. Simo Jääskeläinen	(RUL)	7 532,0
3. Mikko Hautala	(RUL)	6 902,9
4. Kaido Ruul	(EROK)	6 874,8
5. Margus Andersson	(EROK)	6 715,1
6. Janne Hyvärinen	(RUL)	6 664,9
7. Rain Muru	(EROK)	6 495,0
8. Jukka Ahola	(RUL)	6 494,9
9. Marek Zahkna	(EROK)	6 345,6
10. Saku Liehu	(RUL)	6 074,4
11. Jouni Leppäsaajo	(RUL)	5 047,9
12. Antti Laalahti	(RUL)	4 818,3

Pohjoismaiset maastomestaruuskilpailut Ruotsin Halmstadissa

Liiton joukkue voitti ylivoimaisesti PM-kisat.

Tulokset PM-kisat:

Yksilö-sarja

1. Suomi 2	8.429,98
2. Suomi 1	7.093,24
3. Tanska 2	6.162,32

Joukkuekilpailu

1. Suomi	15 523,22
2. Tanska	9273,92
3. Ruotsi	4 703,52

CIOR:n sotilasmoniottelu Bulgariassa

CIOR:n MILCOMP-sotilasmoniottelu käytiin Bulgarian Schumenissa 1.–9.8.2015. RUL:n MILCOMP-edustusjoukkueen muodostivat: Mikko Hautala (Raision Reserviupseerit), Janne Hyvärinen (Kuopion Reserviupseerit) ja Saku Liehu (Jyväskylän Reserviupseerit ja JARU ry), Varajäsenenä mukana oli Taneli Kärmeniemi (Jyväskylän Akateemiset Reservinupseerit ry). Hän kilpaili muiden maiden varajäsenten kanssa. Joukkue saavutti CIOR:n sotilasviisiottelun kokonaiskilpailussa hopeaa, Saksan voittaessa jälleen kultaa. Lisäksi joukkue voitti ampumapäivän, Saku Liehun ollessa kilpailun paras ampuja.

Tulokset CIOR Milcomp:

1. Saksa 3	8.783,30
2. Suomi 2	8.429,98
3. Saksa 2	8.101,95
4. Iso-Britannia 1	7.751,23
5. Int 2	7.653,76
6. Ranska 2	7.324,70

7. Etelä-Afrikka 2	7.136,96
8. Suomi 1	7.093,24
9. Hollanti 2	7.084,81
10. Int 1	6.547,02

Reservin ampumamestaruuskilpailut

Ensimmäiset Reservin ampumamestaruuskisat eli RUL:n ja RES:n yhdistetyt ampumamestaruuskilpailut ammuttiin 14.–16.8. Tyrrin ampumaurheilukeskuksessa Kouvolassa. Kisaviikonlopun aikana kisattiin kuudessa eri lajissa, jotka olivat pistooli pika-ammunta 3 x 20, pienoispistooli 30 + 30, kivääri 50 m makuu 60, kenttäammunta, itselataava kenttäammunta ja isopistooli. Lisäksi omana kisanaan järjestettiin vakiokivääri 300 m makuu kisa. Kilpailuihin osallistui kaikkiaan noin 280 ampujaa.

Uudet ennätykset syntyivät seuraavissa lajeissa:

- Isopistooli 30 x 30 ls, joukkue H, Keski-Suomi, 1685, alik Lahti Teemu 580, alik Laitinen Kari 561, alik Räsänen Hannu 544
- Pienoispistooli 30 x 30 ls, sarja H70, Åsbacka Jorma, Suur-Savo, 567
- Pienoispistooli 30 x 30 ls, joukkue H, Kymenlaakso 1713, ylil Meinander Ari 570, ltn Federley Petri 573, korpr Paren Olli 570
- Kenttäammunta 10 x 10 ls, joukkue H, Kymenlaakso 501, ltn Karlsson Toni 171, maj Uski Kari 165, ylil Järvelä Jarmo 165

Kisajärjestelyt sujuivat hyvin alusta loppuun. Kymenlaakson reserviläiset tekivät ison urakan ja rakensivat alusta asti uuden tapahtuman onnistuneesti.

Vuonna Reservin ampumamestaruuskisat järjestetään uudelleen Tyrrissä. Vuoden 2017–2018 järjestelyvastuussa ovat Pohjois-Pohjanmaan piirit ja kilpailupaikkana Oulu.

RUL-UAY Ampumakilpailu

Upseerin ampumayhdistyksen (UAY) kanssa käytävään liitto-otteluun UAY ei saanut joukkuetta kasaan.

8 KANSAINVÄLINEN TOIMINTA

POHJOISMAINEN PRESIDIMI

Vuosi 2015 oli pohjoismaisen reserviupseeritoiminnan 80. vuosi. Yhteistyö käsittää liikuntatapahtumia, seminaariyhteistyötä sekä liittojen johtohenkilöiden tapaamisia.

Pohjoismaisten liittojen puheenjohtajistoista koostuvan presidiumin työkokous järjestettiin tammikuun lopussa Kööpenhaminassa. Presidiumi kokoontui myös PM-maastomestaruuskilpailujen yhteydessä touko-kesäkuun vaihteessa Ruotsin Halmstadissa sekä heinäkuun lopulla Sofiassa Bulgariassa CIOR:n kesäkongressin yhteydessä.

Presidiumissa jatkettiin keskusteluja muutoksista eri maiden puolustusratkaisuista ja reserviupseerien roolista sekä pohjoismaisen yhteistyön kehittämisestä. Runsaasti keskustelua herätti myös CIOR-yhteistyö.

Presidiumin pääsihteerinä on toiminut vuoden 2014 alusta alkaen Norjan liiton pääsihteerinä, vara-amiraali Jørgen Berggrav. Presidiumissa RUL:ia edustivat Mikko Halkilahti, Janne Kosonen ja kansainvälisen toimikunnan puheenjohtaja Yrjö-Pekka Rautalahti.

CIOR

CIOR (The Interallied Confederation of Reserve Officers, Confédération Interalliée des Officiers de Réserve) on vuonna 1948 perustettu Nato-maiden reserviupseerijärjestö. RUL on ollut mukana 1990-luvun puolestavälistä lähtien liitännäisjäsenenä. RUL:n kanssa samanlaisella statuksella CIOR:n toimintaan osallistuvat mm. Ruotsi, Itävalta ja Sveitsi.

CIOR:n käytännön toimintaa johtaa kahdeksi vuodeksi kerrallaan valittu puheenjohtajamaa. Kesäkokouksen loppuun saakka puheenjohtajamaana toimi Ranska, jonka jälkeen puheenjohtajuus siirtyi Bulgarialle. RUL:n edustajina CIOR:n valtuuston työskentelyyn osallistuivat puheenjohtaja ja toiminnanjohtaja.

Merkittävä osa CIOR:n toiminnasta tapahtuu komiteoissa ja työryhmissä. Vuoden aikana suomalaisia osallistui DEFSEC-komiteaan, sotilasmoniotteluun (MILCOMP) sekä nuorten reserviupseereiden (YROW) toimintaan.

CIOR:n päätapahtumia ovat talvikokous Brysselissä sekä vuosittain eri paikoissa järjestettävä kesäkongressi. CIOR:n talvikokouksessa 18.–21.2. Brysselissä liiton edustajina toimivat puheenjohtaja Mikko Halkilahti ja toiminnanjohtaja Janne Kosonen. Kesäkongressissa 3.–9.8. Bulgariassa liittoa edustivat edellisten lisäksi Yrjö-Pekka Rautalahti.

YROW:ssa mukana kolme suomalaista

Suomen YROW-delegaatioon Sofiassa kuuluivat luutnantti Susanna Takamaa, vänrikki Pekko Linnanmäki ja vänrikki Niklas Leminen. Tapahtumassa oli yhteensä 55 osallistujaa kolmestatoista maasta. Suomen edustajat valittiin seminaariin kirjallisten hakemusten perusteella.

Ohjelmassa oli myös simulaatio Naton päätöksenteosta, jota edelsi luento Natosta ja sen toimintatavoista. Eri jäsenmaat edustajineen ja intresseineen yrittivät päästä konsensukseen siitä, miten Naton tulisi toimia kuvatussa skenaariossa. Simulaation seurauksena ainakin oppi sen, että Nato tavoittelee kaikissa päätöksissään konsensusta – ei välttämättä se yksinkertainen asia.

Johtamisharjoitteena oli kaupunkisuunnistus. Yhdysvaltain delegaatio oli järjestänyt kaupungilla monipuolisen kilpailun, jonka seurauksena Sofia ja sen tärkeimmät nähtävyydet tulivat tutummiksi. Kaupunkisuunnistus toimi johdatuksena toiseen opintokokonaisuuteen, joka oli ryhmässä toimiminen ja neuvottelemineen. Kokonaisuus opetti hyvin havainnollisesti kulttuurien välisestä kanssakäymisestä ja sen vaikeuksista.

YROW:ssa mukana olleiden nuorten reserviupseerien ensimmäinen tapaaminen järjestettiin marraskuussa Katajanokan Kasinolla. Tilaisuuteen osallistui 14 YROW:ssa mukana ollutta henkilöä.

VIRO RESERVIUPSEERIKUNTA, EROK

Yhteistyötä Viron Reserviupseerikunnan kanssa jatkettiin molemminpuolisilla tapaamisilla. Liiton varapuheenjohtaja Aaro Mäkelä ja kansainvälisen toimikunnan jäsen Sakari Väliahde olivat EROK:n kutsuvieraana Viron itsenäisyyspäivän 24.2. juhllisuuksissa Narvassa.

Puheenjohtaja Mikko Halkilahti, Aaro Mäkelä sekä Yrjö-Pekka Rautalahti olivat juhannuksena mukana Viron valtakunnallisessa paraatissa ja juhlallisuuksissa Hiidenmaalla Pärnussa.

Matti Ankelo, Arto Juntunen, Jaakko Lamberg ja Seppo Anttilainen osallistuivat EROK:n talvileirille helmikuussa. Talvileirin ohjelmassa oli ajankohtaisluentoja Viron puolustuksesta ja maanpuolustuskoulutuksesta.

EROK:n uusi puheenjohtaja, kapteeni Andre Lilleleht vieraili RUL:ssa 28.4. Hän osallistui myös Itsenäisyyspäivän iloiseen iltaan Katajanokan Kasinolla.

EROK:n nimeämä Suomen yhteysupseeri on yliluutnantti reservissä Kuno Peek, RUL:n puolelta yhteydenpidosta vastaavat toiminnanjohtaja Janne Kosonen, kv-toimikunnan puheenjohtaja Yrjö-Pekka Rautalahti sekä kv-toimikunnan jäsen Sakari Väliahde.

VIRON SUOMEN POJAT

Viron Suomen Poikien reserviupseerien tapaamista ei järjestetty vuoden aikana. Jäsenistön ikääntyessä Suomessa viime sotien aikana reserviupseerikoulutuksen saaneet virolaiset upseerit lakkauttivat oman yhdistyksensä vuonna 2012 ja liittyivät Töölön Reserviupseereiden jäseniksi.

BALTIC SEA COOPERATION

Itämeren alueen reserviupseerien viidestoista Baltic Sea Cooperation -seminaari pidettiin Liettuun Balangassa 15.10–18.10. RUL:n edustajana seminaariin osallistui Yrjö-Pekka Rautalahti. Samassa yhteydessä pidettiin myös Baltjolds-seminaari.

Itämeren alueen reserviupseereiden turvallisuuspoliittisia seminaareja on järjestetty vuodesta 1998 lähtien. Suomessa seminaari on järjestetty viimeksi vuonna 2014.

VENÄJÄ

Vuoden aikana ei edistytty käytännön toimiin yhteistyössä venäläisten järjestöjen kanssa. Megapir-organisaation kanssa käytiin vähäistä kirjeenvaihtoa.

MUUT KANSAINVÄLISET KONTAKTIT

Liiton johto tapasi vuoden aikana Ruotsin, Venäjän, Yhdysvaltojen, Kiinan ja Puolan sotilasasiamiehiä.

Lisäksi liitto tuki jäsentensä osallistumista ulkomaisiin sotilasurheilutapahtumiin, mm. Nijmegenin marssille ja Grenadier-kilpailuun.

9 VIESTINTÄ

Liiton viestinnästä käytännössä vastaavat puheenjohtajisto ja liiton toimisto. Tiedotuksen tavoitavuudessa onnistuttiin vuoden aikana kohtuullisesti.

Erityisen aktiivisesti liitto otti kantaa ampuma-aselain uudistamiseen ja EU:n asedirektiiviin, puolustusvoimaudistukseen, kertausharjoitusmääriin, ja vapaaehtoiseen maanpuolustuksen määrärahoihin. Reserviläinen-lehdessä ja liittovaltuuston kokouksissa esiteltiin liiton koulutusmentor- ja varautumistoimintaa.

RESERVILÄINEN-LEHTI

Suomen Reserviupseeriliiton pää-äänenkannattaja ilmestyi vuoden 2015 aikana kahdeksan kertaa. Lehden painosmäärä oli keskimäärin 69.000 kappaletta. Lehden kustantaja on Maanpuolustusyhtiö MPY Oy. Lehden vastaava päätoimittaja on FM, luutnantti Tuomas Kaarkoski. Lehdellä oli lisäksi apunaan useita freelance-toimittajia. Liiton toimisto tuotti suoraan toimintavuoden aikana jokaiseen numeroon useita artikkeleita ja valokuvia.

Vuoden toinen lehti jaettiin kaikille varusmiehille ja syyskuun numero suunnattiin abiturienteille sekä Kokonaisturvallisuus 2015 -messujen kävijöille.

SÄHKÖINEN VIESTINTÄ

Vuoden aikana uusittiin liiton nettisivut. Syyskuussa julkaistut uudet nettisivut ovat responsiiviset eli ne toimivat sujuvasti kaikilla eri päätelaitteilla ja selaimilla. Samassa yhteydessä sivujen ulkoasu uusittiin. Nettisivujen palvelun tuottaja on GWorks Oy. Liitolla on käytössään myös oma Twitter-tili sekä Facebook-sivu, jotka on integroitu toimimaan nettisivujen kanssa. Facebookissa liiton sivuilla oli vuoden lopussa noin 2900 tykkääjää. Eniten facebookissa kiinnostivat RUK:hon liittyvät päivitykset, joita kävi parhaillaan katsomassa noin 20000 henkilöä.

Sähköisen viestinnän keskeisiä kanavia olivat lisäksi jäsenille sähköpostitse lähetettävä Uutiskirje sekä Kenttäposti-yhdistystiedote.

Kenttäposti-jäsenkirje ilmestyi viisi kertaa. Se toimitettiin pääsääntöisesti sähköisessä muodossa yhdistyksille, piireille, keskeisille luottamushenkilöille sekä yhteistyötahoille.

Vuoden aikana jäsenille lähetettiin yhteensä 11 Uutiskirjettä. Sitä klikattiin auki liki 80.000 kertaa.

Ajankohtaisia uutisia, tiedotteita ja blogeja julkaistiin liiton nettisivuilla 45. Liitolla oli käytössä ePressin tiedotejakelupalvelu ja Webnewsmonitorin mediaseurantaohjelma sekä Surveypalin kyselytyökalu.

RUK- JA KOKELASINFOT

RUK-infoja pidettiin vuoden aikana Haminan reserviupseerikursseille kahdesti. Infoissa annettiin molempien kurssien oppilaille tiivis tietopaketti vapaaehtoisesta maanpuolustustyöstä sekä erityisesti RUL:n roolista reserviupseerien yhteistoimintajärjestönä. Tilaisuuksissa esiteltiin lisäksi liiton kansainvälistä toimintaa, yhdistysten monipuolisia toimintoja sekä liikuntamahdollisuuksia. Valkeakosken Reserviupseerikerho järjesti infotilaisuuksia Panssariprikaatin reserviupseerikurssien oppilaille. Helsingin Reservimeriupseerit järjestivät vastaavat tilaisuudet Merisotakoulun upseerioppilaille.

RUK:ssa ja Panssariprikaatissa esiteltiin mentortoimintaa useamman kerran jokaisella kurssilla.

Joukko-osastoissa kokelaille pidettäviä RUL-infoja, Kokelastilaisuuksia järjestettiin seuraavissa joukko-osastoissa: Lapin ilmatorjuntarykmentti ja Lapin lennosto, Pohjois-Karjalan rajavartiosto, Panssariprikaati, Kaartin Jääkäriykmentti sekä Suomenlahden meripuolustusalue.

10 TALOUS

Varsinaiseen toiminnan kulujäämä oli noin 543.000 €. Tuloja varsinaisesta toiminnasta kertyi noin 64.000 € ja menoja 607.000 €. Jäsenmaksutulot olivat tärkein tulonlähde. Oman varainhankinnan nettotulot olivat noin 287.000 €, tästä jäsenmaksutulojen osuus oli selvästi suurin.

Liitto maksoi reserviupseeripiireille ja -yhdistyksille toiminta-avustuksia, kannustepalkkiota, jäsenhankintapalkkioita ja projektitukia yhteensä noin 109.000 €. Jäsenmaksuja liitolle kertyi 288.000 €. Liitto vastasi jäsenmaksuperinnän kuluista (n. 44.000 €) myös yhdistysten ja piirien osalta. Jäsenistöltä kerättyjä piiri-, yhdistys- ja lehtimaksuja maksettiin liiton kautta yhteensä 389.000 €. Lisäksi liiton kautta maksettiin Reserviläinen-lehden tilausmaksuja noin 196.000 €.

Yleisavustuksia liitto sai yhteensä noin 138.000 euroa. Maanpuolustuksen Tuelta (MPT) liitto sai yleisavustuksia 99.000 euroa sekä lisäksi Janssonin rahaston tuottona 1.400 €. MPT:n kautta liitolle maksettiin myös valtion (puolustusministeriön) tuki, joka oli vuonna 2015 37.500 €. Toiminnan kannalta erittäin tärkeä oli myös Urlus-säätiöltä saatu 40.500 euron vuokra-avustus.

Maanpuolustuksen Tuen RUL:lle myöntämästä maanpuolustuskoulutukseen korvamerkitystä tuesta (8.400 €) pääosa käytettiin johtamiskoulutuksen kehittämiseen ja kouluttajakoulutukseen. Tuki maksettiin suoraan MPK:lle.

LähiTapiola Varainhoito Oy hoiti liiton sijoitussalkkua täyden valtakirjan sopimuksella. Vuoden aikana salkun markkina-arvo nousi 6,01 %, ja se oli vuoden lopussa noin 2.875.000 €. Salkusta nostettiin liiton toiminnan kattamiseen 100.000 €, lisäksi käyttöön otettiin tuloutuneet osingot ja tuotto-osuudet. Liiton varainhoitaja kilpailutettiin ja sen perusteella LähiTapiola Varainhoito Oy jatkaa liiton varainhoitajana.

Sijoitus- ja rahoitustoiminnasta kirjautui tuottoja ennakoitua enemmän. Tilikauden alijäämä oli liki 21.000 €. Liiton talous oli vuoden aikana vakaa ja maksuvalmius oli hyvä.

Varsinaisina tilintarkastajina toimivat majuri Jyri Favorin, HTM ja kapteeni Matti Mäkinen, HTM sekä varalla kapteeni Harry Eklundh, HTM ja luutnantti Tero Lindell KHT

JÄSENMÄÄRÄT

JÄSENMÄÄRIEN VERTAILUA 31.12.2012, 31.12.2013, 31.12.2014 JA 31.12.2015 MAKSANEET JÄSENET

PIIRI	Maksaneet 2012	Maksaneet 2013	Maksaneet 2014	Maksaneet 2015	Erotus 2015 - 2014	Maksu % 2015
101 E-HÄ	1485	1471	1442	1416	-26	98,20
102 E-KA	951	937	934	906	-28	97,00
103 E-PO	1308	1270	1249	1234	-15	98,80
104 HKI	4101	4004	3903	3965	62	101,59
105 KAI	597	589	577	563	-14	97,57
106 KE-PO	551	537	522	507	-15	97,13
107 KE-SU	1116	1112	1097	1068	-29	97,36
108 KYM	1381	1350	1317	1298	-19	98,41
109 PÄI-HÄ	768	755	751	744	-7	99,07
110 LAP	867	861	844	827	-17	97,99
111 ORUP	1643	1639	1637	1699	62	103,79
112 PIR	2368	2293	2224	2192	-32	98,56
113 PO-KA	818	786	766	751	-15	98,04
114 PO-PO	1250	1222	1200	1210	-10	100,83
115 PO-SA	1105	1078	1047	1045	-2	99,81
116 SAT	1227	1201	1174	1172	-2	99,83
117 SU-SA	791	775	767	775	8	101,04
118 UUS	2111	2101	2057	2049	-8	99,61
119 VAA	365	357	350	341	-9	97,43
120 V-SU	2547	2536	2522	2523	1	100,04
LIITTO YHT.	27350	26874	26380	26285	-95	99,63

TOIMINTAKERTOMUKSEN LIITTEET

LIITTOVALTUUSTO 23.11.2013- 2016

Puheenjohtaja

Taluspäällikkö, maj Jorma Kallio

Varapuheenjohtaja

Metsänhoitaja, maj Markus Lassheikki

Varsinainen jäsen

ETELÄ-HÄME

Metsänhoitaja, maj Antti Koskimäki
Toimitusjohtaja, kapt Jukka Yrjölä

ETELÄ-KARJALA

Projektipäällikkö, ylit Mika Kainusalmi

ETELÄ-POHJANMAA

Taluspäällikkö, maj Jorma Kallio
Suunnittelija, maj Jukka Sysilampi

HELSINKI

DI, ylit Ville Karttunen
Asennuspäällikkö, kapt Kimmo V. Kinos
DI, kapt Antti Kokkola
Rakennusmestari, kapt Keijo Talja
DI, kapt Jukka Rusila

KAINUU

Kihlakunnanulosottomies, kapt Terho Pelli

KESKI-POHJANMAA

Varatuomari, kapt Kari Autio

KESKI-SUOMI

Metsätalousinsinööri, kapt Kari Hämäläinen
ATK-suunnittelija, ylit Kai Jörgensen

KYMENLAAKSO

Rikosylikomisario, kapt Taisto Puustelli
Maanviljelijä, kapt Juha Tompuri

LAPPI

Palvelujohtaja, kapt Tero Hyttinen

ORUP

Sovelluskehittäjä, Itn Sampo Remes
Opiskelija, vänr Matti Tirkkonen

PIRKANMAA

Isännöitsijä, kapt Jaakko Lampimäki
Performance Manager, ylit Mikko Ritakallio
Toimitusjohtaja, ylit Hannu Jokinen

POHJOIS-KARJALA

Itn Mika Tukiainen

POHJOIS-POHJANMAA

Toiminnanjohtaja, maj Markku Holopainen
Lääkäri, lääkmaj Eero Virkkunen

POHJOIS-SAVO

Henkilöstöpäällikkö, maj Jukka Korhonen
Lehtori, maj Arvi Alpia

Varajäsen

ATK-konsultti, kapt Reijo Toivonen
Konstaapeli, kapt Ilpo Heporauta

Maanviljelijä, kapt Aarto Kosunen

Toimialapäällikkö, kapt Pekka Rinta-Hoiska
Toimitusjohtaja, vänr Jussi Harjunpää

Projektipäällikkö, Itn Seppo Kulmala
KTM, kapt Jukka I Mattila
Toimitusjohtaja, kapt Karri Kupari
Kiinteistöpäällikkö, kapt Antti Jäntti
TJ, kapt Pekka Rintala

Yrittäjä, Itn Risto Haverinen

Lehtori, maj Antti Roiko-Jokela

ATK-tukihenkilö, ylit Tero Tamminen
Opiskelija, Itn Arttu Takala

Toiminnanjohtaja, maj Heikki Marjomaa
Projektijohtaja, ylit Janne Puonti

Pappi, maj Aki Lautamo

Projekti-insinööri, ylit Aku Lindström
Opiskelija, vänr Susanna Takamaa

Toimitusjohtaja, maj Hannu Komppa
Opiskelija, vänr Jussi Pohjala
Rakennusmestari, maj Ari Paukkunen

Koulunjohtaja, maj Harri Norismaa

Yrittäjä, ylit Petteri Närä
Yrittäjä, ylit Jari Oikarainen

Toimitusjohtaja, ylit Erkki Saarijärvi
Tuotekehitysjohtaja, kapt Mikko Laajalahti

PÄIJÄT-HÄME

Toimitusjohtaja, maj Jukka Anttonen

Metsätalousinsinööri, kapt Heikki Vahto

SATAKUNTA

Operaattori, kapt Ravo Sarmet

Maanmittausteknikko, ylil Arto Ahokas

Ylikonstaapeli, maj Jorma Välke

Koulutoimenjohtaja, maj Ari Harju

SUUR-SAVO

Päätoimittaja, maj Esa Hirvonen

Pankinjohtaja, kapt Kalevi Vauhkonen

UUSIMAA

Kehittämispäällikkö, ylil Juhani Orhala

Tuotekehityspäällikkö, kapt Seppo Vahasalo

Myyntijohtaja, maj Kari Vahala

Projektipäällikkö, kapt Juha Kiviniemi

Järjestöpäällikkö, maj Jukka Sippola

Metsänhoidonneuvoja, maj Jarmo Sulopuisto

VAASA

Ylikonstaapeli, ylil Martti Korkiavuori

Terminaalipäällikkö, ylil Rodney Strandvall

VARSINAIS-SUOMI

Vanhempi kehityskemisti, maj Matti Ankelo

Pankinjohtaja, ylil Juha Lehtonen

Luokanopettaja, kapt Tapio Turunen

Maanviljelijä, kapt Timo Maanpää

Hankintapäällikkö, ylil Tommi Isoniemi

Lastensuojeluohjaaja, vänr Antti Vuoristo

=====
Lt看 Caspar von Walzel

Palopäällikkö, kapt Raimo Rousu

Vänr Kaisu Saraniemi

Metsänhoitaja, maj Markus Lassheikki

Procurement specialist, maj Jyrki Kosonen

Ekonomi, ltn Björn Eriksson

Putkihitsaaja, vänr Janne Jauhola

Opiskelija, alil Janne Nurmela

Ylihoitaja, ylil Johanna Törmä

Aluepäällikkö, kapt Esa Forsblom

LIITTOHALLITUS 2015

Puheenjohtaja Mv. agronomi, kapt Mikko Halkilahti, Salo

I varapuheenjohtaja Varatoimitusjohtaja, ltn Aaro Mäkelä, Helsinki

II varapuheenjohtaja Yhteistyökoordinaattori, ltn Sampo Puoskari, Oulu

Jäsenet

Etelä-Häme

Myyntipäällikkö, maj Pertti Kokkonen, Valkeakoski

Etelä-Karjala

Venäjä-asiantuntija, kapt Veli-Matti Kesälahti, Ruokolahti

Etelä-Pohjanmaa

Palvelupäällikkö, kapt Marko Kaappola, Seinäjoki

Helsinki

Tuotepäällikkö, kapt Jyri Vilamo, Helsinki

Kainuu

Pääsuunnittelija, kapt Martti Minkkinen, Kajaani

Keski-Pohjanmaa

Yritysasiamies, maj Jari Myllymäki, Kokkola

Keski-Suomi

Manager, kapt Santeri Heinonen, Jyväskylä

Kymenlaakso

Tekninen johtaja, kapt Pasi Laari, Kouvola

Lappi

System engineer, kapt Janne Rahkonen, Tornio

Opiskelijat

Opiskelija, vänr Aleksi Isomursu, Jyväskylä

Pirkanmaa

Tuotantojohtaja, maj Jorma Suonio, Kangasala

Pohjois-Karjala

Rehtori, kapt Jyrki Huusko, Joensuu

Pohjois-Pohjanmaa

Markkinointipäällikkö, ylil Timo Uusimäki, Oulu

Pohjois-Savo

Market access manager, kapt Simo Jääskeläinen, Kuopio

Päijät-Häme

Yrittäjä, maj Juha Tarnanen, Lahti

Satakunta

Sahatyöläinen, kapt Tapio Hellman, Pori

Suur-Savo

Varatuomari, kapt Pentti Nuutilainen, Ristiina

Uusimaa

Toimitusjohtaja, kapt Jaripekka Turtiainen, Vihti

Vaasa

KTM, ylil Peter Norrgård, Vaasa

Varsinais-Suomi

Piiriedustaja, ylil Marko Rantanen, Kyrö

LIITON NEUVOTTELUKUNTA 2015

Puheenjohtaja
Varapuheenjohtaja

Toimitusjohtaja, maj Tapio Peltomäki, Turku
Toimitusjohtaja, maj Martti Ehmrooth, Vaasa

Jäsenet

Professori, maj Antti Ahlström, Numijärvi
Kunnallisneuvos, maj Kari Ahokas, Kempele
Mannerheim-ristin ritari, kapt Tuomas Gerdt, Lappeenranta
Mv. agronomi, kapt Mikko Halkilahti, Salo
Professori, dekaani, maj Mika Hannula, Tampere
Professori, lääkemaj Tapani Havia, Muurla
Kanslianeuvos, maj Pekka Heikkinen, Oulu
Arkkitehti, maj Lauri Hollmén, Salo
Vakuutusneuvos, maj Harri Kainulainen, Helsinki
Rehtori, maj Erkki Kiviniemi, Kemijärvi
HTM-tilintarkastaja, maj Arto Kivistö, Tuusula
Kauppatieteiden maisteri, insinööri, maj Keijo Knuuttila, Kokkola
Vuorineuvos, evl Teppo Korte, Turku † 11 / 2015
Toimitusjohtaja, kapt Antero Kronqvist, Yliornio
Valtiovieteiden maisteri, maj Matti Kuula, Espoo
Opettaja, kapt Erkki Laak, Joensuu
Maanviljelijä, maj Hannu Lahtinen, Iitti
Toimitusjohtaja, inskapt Jaakko Lamberg, Mikkeli
Toimitusjohtaja, evl Eero Lapinleimu, Toijala
Rehtori, maj Harri Larinaho, Pori
Rikoskomisario, kapt Raimo Latvala, Mustasaari
Muusikko, kapt Kai Leinonen, Rovaniemi
Toimitusjohtaja, kapt Matti Lepistö, Tuusula
Toimitusjohtaja, maj Jari Lindell, Kangasala
Hallintopäällikkö, maj Esa Markkanen, Tornio
Toimitusjohtaja, kapt Reijo Martikainen, Kuopio
Riskipäällikkö, kapt Sampo Martiskainen, Vantaa
Lehtori, maj Paavo Mikkonen, Myllykoski
Vuorineuvos, maj Esko Muhonen, Espoo
Varatoimitusjohtaja, ltn Aaro Mäkelä, Helsinki
Varatuomari, maj Heikki Mäki, Loimaa
Toimitusjohtaja, ylil Jorma Nisula, Helsinki
Metsätalousinsinööri, maj Jukka Pasanen, Lappeenranta
Maanviljelysneuvos, maj Pentti Perttuli, Säkyä
Maanviljelysneuvos, maj Kalle Pettilä, Salo
Metsänhoitaja, maj Matti Ponsi, Ylöjärvi
Ylikomisario, maj Matti Pulkkinen, Mikkeli
Yhteistyökoordinaattori, ltn Sampo Puoskari, Oulu
Koulunjohtaja, kapt Juhani Pura, Valkeakoski
Kauppatieteiden maisteri, maj Jarmo Raulo, Somero
Johtaja, komkapt, Yrjö-Pekka Rautalahti, Helsinki
Toimitusjohtaja, maj Seppo Rusila, Espoo
Lehtori, kapt Matti Saarinen, Hämeenlinna
Toimitusjohtaja, kapt Atte Sarilo, Lahti
Pankinjohtaja, maj Pekka Selin, Jyväskylä
Maanviljelijä, maj Juhani Sepponen, Kuopio
Varatuomari, maj Turo K. J. Tukiainen, Helsinki
Rehtori, maj Seppo Tähkääpää, Ristijärvi
Diplomi-insinööri, kapt Pekka Unkila, Nokia
Osastopäällikkö, maj Kari Vilamo, Helsinki
Hallintojohtaja, kapt Esko Vuokko, Juva
Talousjohtaja, maj Risto Vuorisalo, Lahti
Ylikonstaapeli, ylil Rauno Yli-Hynnilä, Kurikka

LIITON TOIMIKUNNAT JA EDUSTUKSET 2015

LIITON OMAT TOIMIKUNNAT 2015

Työvaliokunta / liiton johtoryhmä
Kapt Mikko Halkilahti, pj, Salo

Ltn Aaro Mäkelä, Helsinki
Ltn Sampo Puoskari, Oulu
Maj Janne Kosonen, tsto
Kapt Saku Liehu, tsto

Koulutustoimikunta
Kapt Marko Honkanen, pj, Mäntsälä
Ltn Heikki Siltala, Helsinki
Kapt Pasi Hellsten, Pirkkala
Kapt Veli-Heikki Saari, Helsinki
Kapt Juha Mikkonen, Kempele
Yliil Aku Lindström, Järvenpää
Kapt Janne Rahkonen, Tornio
Yliil Antti Laalahti, Tampere
Kapt Jyri Vilamo, Helsinki
Kapt Aki Mäkirinta, Kerava
Maj Janne Kosonen, tsto

Järjestötoimikunta
Ltn Sampo Puoskari, pj, Oulu
Kapt Sampo Martiskainen, Vantaa
Yliil Miikka Hurmalainen, Lahti
Maj Juha Tarnanen, Lahti
Yliil Timo Koski, Helsinki
Vänr Mathias Björklund, Helsinki
Vänr Aleksis Isomursu, Jyväskylä
Maj Jorma Suonio, Kangasala
Maj Pertti Kokkonen, Valkeakoski
Maj Markus Lassheikki, Kirkkonummi
Kapt Saku Liehu, tsto

Palkitsemistoimikunta
Maj Jorma Kallio, pj, Lapua
Maj Tapio Peltomäki, Turku
Maj Antti Ahlström, Perttula
Maj Pekka Selin, Jyväskylä
Maj Mika Hannula, Tampere
Kapt Mikko Halkilahti, Salo
Ltn Aaro Mäkelä, Helsinki
Ltn Sampo Puoskari, Oulu
Maj Janne Kosonen, siht, tsto

Taloustoimikunta
Ltn Aaro Mäkelä, pj, Helsinki
Kapt Pasi Laari, Kouvola
Ltn Atte Suominen, Helsinki
Kapt Pentti Nuutilainen, Ristiina
Vänr Mikko Loimula, Helsinki
Kapt Jaripekka Turtiainen, Vihti
Ltn Pirkka Jalasjoki, Helsinki
Maj Janne Kosonen, siht, tsto

KANSALINVÄLISTEN ASIOIDEN TOIMIKUNTA

Komkapt Yrjö-Pekka Rautalahti, pj, Helsinki

Pohjoismaat:

Komkapt Yrjö-Pekka Rautalahti, Helsinki
Ltn Caspar von Walzel, Espoo

Presidium:

Kapt Mikko Halkilahti, Salo
Komkapt Yrjö-Pekka Rautalahti, Helsinki
Maj Janne Kosonen, tsto

Viro:

Maj Sakari Väliahde, Helsinki
Maj Janne Kosonen, tsto

CIOR:

Kapt Mikko Halkilahti, Salo
Maj Janne Kosonen, tsto

YROW:

Yliil Timo Koski, Helsinki
Yliil Laura Nyman, Helsinki

Milcomp:

Kapt Saku Liehu, tsto
Kapt Simo Jääskeläinen, Kuopio

Venäjä:

Kapt Mikko Halkilahti, Salo
Maj Janne Kosonen, tsto
Kapt Veli-Matti Kesälahti, Ruokolahti

Kriisinhallinnan palvelusehdot:

Yliil Mikko Porvali, Jyväskylä
Yliil Aku Lindström, Järvenpää
Ltn Maiju Isomaa, Helsinki
Kapt Saku Liehu, tsto

Varautumistoimikunta:

Kapt Pekka Rintala, pj, Helsinki
Maj Kari Ahokas, Kempele
Maj Ari-Pekka Meuronen, Lappeenranta
Yliil Kari Mahlberg, Salo
Yliil Timo Hautala, Nurmijärvi
Kapt Timo Salo, Äänekoski
Maj Janne Kosonen, tsto

Nuorten toimikunta:

vänr Olli Nokso-Koivisto, pj, Helsinki
Ltn Jussi Kangaspunta, Helsinki
Yliil Mikael Wilska, Tampere
Vänr Elisa Suutari, Tampere
Kapt Saku Liehu, tsto

Mentortoimikunta:

Yliil Teuvo Kaikkonen, pj, Espoo
Ltn Martti Kiiikka, Kauniainen
Aliil Peter Forsman, Helsinki
Ltn Tuomas Kuusivaara, Valkeakoski
Maj Janne Kosonen, tsto
Kapt Saku Liehu, tsto

LIITON OMAT ORGANISAATIOT 2015

Suomen Reserviupseerien Tukisäätiön valtuuskunta

Komkapt Yrjö-Pekka Rautalahti, pj, Helsinki
Maj Hannu Komppa, varapj, Ylöjärvi
Kapt Mikko Halkilahti, Salo
Kapt Sampo Martiskainen, Vantaa
Maj Tapio Peltomäki, Turku
Ltn Aaro Mäkelä, Helsinki
Maj Martti Porvali, Jyväskylä
Maj Arto Kivistö, Tuusula
Ltn Sampo Puoskari, Oulu

Suomen Reserviupseerien Tukisäätiön hallitus

Kapt Pentti Nuutilainen, pj, Ristiina

Maj Juha Tarnanen, varapj, Lahti
Kapt Pasi Laari, Kouvola
Maj Pertti Kokkonen, Valkeakoski
Kapt Jaripekka Turtiainen, Vihti

LIITON EDUSTUKSET 2015

Reservin neuvottelukunta
Kapt Mikko Halkilahti, Salo
Ltn Aaro Mäkelä, Helsinki

Upseerijärjestöjen yhteistoimintaelin (YTE)
(Upseeriliitto, RUL, Kadettikunta ja Jääkärisäätiö)
Kapt Mikko Halkilahti, Salo
Maj Janne Kosonen, tsto

Suomen Marsalkka Mannerheimin Metsästysmaja ry
Kapt Mikko Halkilahti, Salo
Maj Janne Kosonen, tsto
Varajäsenet:
Komkapt Yrjö-Pekka Rautalahti, Helsinki
Ltn Aaro Mäkelä, Helsinki

Reserviläisurheiluliiton hallitus
Ltn Jussi Kangaspunta, Helsinki
Kapt Antti Kokkola, Helsinki
Ltn Martti Hämäläinen/ 18.4.2015> Ylii Arto Ahokas, Pori

Reserviläinen-lehden toimituskunta
Maj Janne Kosonen, tsto

Maanpuolustusyhtiö Oy:n hallitus
Maj Tapio Peltomäki, Turku
Ltn Aaro Mäkelä, Helsinki

Maj Janne Kosonen, tsto

MaanpuolustuksenTuki ry:n hallitus
Kapt Mikko Halkilahti, Salo

Maanpuolustuskoulutusyhdistyksen hallitus
Kapt Mikko Halkilahti, varapj, Salo
MPK:n valiokunnat:
Kapt Marko Honkanen, Mäntsälä, koulutus
Ltn Aaro Mäkelä, Helsinki, talous
Komkapt Yrjö-Pekka Rautalahti, Helsinki, hallinto

Katajanokan Upseerikerho ry
Kapt Mikko Halkilahti, Salo
Varamies: Ltn Aaro Mäkelä, Helsinki
Maj Janne Kosonen, tsto
Varamies: Komkapt Yrjö-Pekka Rautalahti, Helsinki

Padasjoen koulutuskeskus
Ltn Aaro Mäkelä, Helsinki
Hoitokunta: Kapt Tomi Alajoki, Espoo
Maj Janne Kosonen, tsto
Kapt Saku Liehu, tsto

Suomen Ampumaurheiluliitto ry
Liittovaltuusto: Kapt Ville Maijanen, Nurmijärvi
Varamies: Ltn Aaro Mäkelä, Helsinki

Ampumatoiminta, ampumaharrastusforum
Kapt Saku Liehu, tsto

Tammenlehvän Perinneliitto, neuvottelukunta
Kapt Mikko Halkilahti, Salo

LIITON JA PIIRIEN TOIMI- JA LUOTTAMUSHENKILÖT 2015

LIITON TOIMISTO

Suomen Reserviupseeriliitto - Finlands Reservofficersförbund r.y.
Döbelninkatu 2, 00260 HELSINKI
Puh. (09) 4056 2050
Sähköposti: toimisto@rul.fi, internet: www.rul.fi

Toiminnanjohtaja	Janne Kosonen
Järjestösihteeri	Saku Liehu
Toimistos sihteeri	Kirsti Suortti

PIIRIEN PUHEENJOHTAJAT 2015

Etelä-Hämeen piiri
* Maj Pertti Kokkonen, Valkeakoski

Etelä-Karjalan piiri
* Kapt Veli-Matti Kesälahti, Ruokolahti

Etelä-Pohjanmaan piiri
*Kapt Marko Kaappola, Seinäjoki

Helsingin piiri
Ltn Caspar von Walzel, Espoo

Kainuun piiri

Pirkanmaan piiri
* Maj Jorma Suonio, Kangasala

Pohjois-Karjalan piiri
* Kaptl Jyrki Huusko, Joensuu

Pohjois-Pohjanmaan piiri
Ltn Sampo Puoskari, Oulu

Pohjois-Savon piiri
* Kapt Simo Jääskeläinen, Kuopio

Päijät-Hämeen piiri

* Kapt Martti Minkkinen, Kajaani

Keski-Pohjanmaan piiri
Kapt Kari Autio, Kokkola

Keski-Suomen piiri
* Kapt Santeri Heinonen, Jyväskylä

Kymenlaakson piiri
* Kapt Pasi Laari, Kouvola

Lapin piiri
* Kapt Janne Rahkonen, Tornio

Opiskelijain piiri
* Vänr Aleksi Isomursu, Jyväskylä

* = liittohallituksen jäsen 2015

PIIRIEN TOIMINNANJOHTAJAT 2015

Etelä-Hämeen piiri
Kapt Ilpo Heporauta, Hämeenlinna (vp1)

Etelä-Karjalan piiri
Kapt Veli-Matti Kesälahti, Ruokolahti (pj.)

Etelä-Pohjanmaan piiri
Ulla Muurimäki, Seinäjoki

Helsingin piiri
Kapt Tomi Alajoki, Espoo

Kainuun piiri
Kapt Terho Pelli, Hyrynsalmi

Keski-Pohjanmaan piiri
Yliv Antti Wall, Kannus

Keski-Suomen piiri
Maj Tapio Paappanen, Keuruu

Kymenlaakson piiri
Kapt Jorma Uski, Kouvola

Lapin piiri
Kapt Kai Leinonen, Rovaniemi

Opiskelijain piiri
Yiil Pekka Sillanpää, Espoo

* Maj Juha Taminen, Lahti

Satakunnan piiri
* Kapt Tapio Hellman, Pori

Suur-Savon piiri
* Kapt Pentti Nuutilainen, Ristiina

Uudenmaan piiri
* Kapt Jaripekka Turtainen, Vihti

Vaasan piiri
* Yiil Peter Norrgård, Vaasa

Varsinais-Suomen piiri
* Yiil Marko Rantanen, Kyrö

Pirkanmaan piiri
Päivi Huotari, Tampere

Pohjois-Karjalan piiri
Ltn Arto Mulari, Kontiolahti

Pohjois-Pohjanmaan piiri
Maj Markku Holopainen, Oulu

Pohjois-Savon piiri
Kapt Heikki Vartiainen, Kuopio

Päijät-Hämeen piiri
Jääk Marko Patrakka, Lahti

Satakunnan piiri
Taina Mäkitalo, Pori

Suur-Savon piiri
Maj Mauri Parantala, Mikkeli

Uudenmaan piiri
Maj Jussi Karhila, Raasepori
31.5.> Maj Markus Lassheikki, Kirkkonummi

Vaasan piiri
Yiil Peter Norrgård, Vaasa (pj)

Varsinais-Suomen piiri
Evl Erkki Lehmus, Turku

PALKITSEMISET

Puolustusministeri Carl Haglund myönsi 4.6.2015 liittohallituksen esityksestä seuraavat Suomen Reserviupseeriliiton viralliset ansiomitalit:

Suomen Reserviupseeriliiton kultainen ansiomitali soljen kera (RUL am sk)

yiil Peter Gorschnik, Valkeakoski

kapt Kalevi Rämö, Kalvola

maj Jukka Sysilampi, Seinäjoki

kapt Heikki Valkonen, Tapiola

kapt Jukka Mattila, Pohjois-Helsinki

ylil Jaakko Sievänen, Pohjois-Helsinki
 kaptil Eero Salminen, Tikkurila
 ylil Jukka Luotola, Tikkurila
 maj Antti Roiko-Jokela, Kannus
 kaptil Kari Hämäläinen, Viitasaari
 kaptil Juha Tompuri, Myllykoski
 maj Arto Teittinen, Ylöjärvi
 kaptil Juha-Matti Ritakallio, Kangasala
 maj Arvo Kinnari, Kitee
 ylil Osmo Naakka, Iisalmi
 kaptil Jouko Koivunen, Iisalmi
 ylil Arto Ahokas, Noormarkku
 kaptil Markku Koskimäki, Rauma
 inskaptil Jaakko Lamberg, Mikkeli
 ylil Martti Kemppainen, Pieksämäki
 ylil Juha-Pekka Parkkinen, Pieksämäki
 ylil Kari Haapala, Järvenpää
 Itn Olli Wilén, Hyvinkää

Suomen Reserviupseeriliiton kultainen ansiomitali (RUL am)

ylil Janne Vihreäsaari, Tammela
 Itn Tuomas Kuusivaara, Valkeakoski
 kaptil Jyrki Latvala, Kalvola
 maj Ari-Pekka Meuronen, Lappeenranta
 kaptil Pertti Kakkola, Joutseno
 kaptil Paavo Simola, Lauritsala
 kaptil Kari Tanninen, Imatra
 Itn Veikko Hallila, Ähtäri
 kaptil Juha Jouppi, Sissikerho
 maj Sakari Väliahde, Kanta-Helsinki
 kaptil Antero Oksanen, Espoo-Kauniainen
 Itn Seppo Korpivuoma, Kuhmo
 kaptil Kari Löfgren, Jyväskylä
 Itn Heikki Hämäläinen, Pihtipudas
 ylil Jari Kiviniemi, Ääneseutu
 maj Risto Sivula, Virolahti Miehikkälä
 Itn Kim Rosqvist, Pyhtää
 vänr Mauri Lindroth, Simo
 evl Panu Bergius, Vesilahti
 maj Aapo Nurmi, Sastamala
 kaptil Jarkko Tikka, Messukylä
 yli Panu Majjala, Kangasala

maj Martti Heinisuo, Ikaalinen
maj Harri Norismaa, Joensuu
kapt Antti Eteläpää, Joensuu
ylil Raimo Liukku, Kitee
kapt Matti Kariniemi, Kanta-Helsinki
lääkmaj Eero Virkkunen, Kuusamo
ylil Timo Uusimäki, Kempele
kapt Juha Jalkanen, Oulu
ylil Jari Oikarainen, Kuusamo
ylil Petteri Närä, Oulu
Itn Arvo Kärkkäinen, Haukipudas
ylil Jaakko Pietilä, Haukipudas
Itn Leo Seppänen, Haukipudas
kapt Markku Mikkonen, Oulu
kapt Raimo Jämsä, Haukipudas
Itn Paavo Jääskelä, Haukipudas
ylil Hannu Nieminen, Nastola
kapt Esko Isohannu, Kankaanpää
maj Juha Leppänen, Kankaanpää
ylil Juha Aro, Punkalaidun
kapt Jan-Aulis Hiltunen, Savonlinna
kapt Pekka Kärkkäinen, Mikkeli
maj Jorma Anttonen, Savonlinna
ylil Hannu Jäppinen, Pieksämäki
maj Pekka Kunnas, Sipoo
kapt Juhani Vakkuri, Tuusula
kapt Kalervo Juhola, Hyvinkää
ylil Heikki Luoto, Hyvinkää
ylil Erkki Naumanen, Porvoo
Itn Miika Kelamo, Tuusula
vänr Seppo Aalto, Hyvinkää
ylil Pellervo Herranen, Raisio
ylipääällikkö Sauli Niinistö
ev Timo Pöysti
v-amir Juha Rannikko
prkenr Asko Kilpinen
prkenr Pekka Tuunanen
vääp Olli Nyberg
kmdri Jon Erling Tennvik
Itn Sampo Puoskari
kapt Simo Jääskeläinen

ylil Mikko Hautala
ylil Janne Hyvärinen

KUNNIAPUHEENJOHTAJA JA KUNNIAJÄSENET

KUNNIAPUHEENJOHTAJA

Suomen Marsalkka Carl Gustaf Emil Mannerheim 1941–51

KUNNIAJÄSENET

Jalkaväenkenraali Rudolf Walden	1943–1946
Majuri N. A. Osara	1945–1990
Jalkaväenkenraali Erik Heinrichs	1957–1965
Majuri Ilmo Ollinen	1958–1967
Everstiluutnantti Lauri K. J. Tukiainen	1965–1987
Jalkaväenkenraali Sakari Simelius	1966–1985
Jalkaväenkenraali Adolf Ehmrooth	1981–2004
Majuri Eero Harkia	1981–1987
Majuri Heikki Sysimetsä	1981–2003
Kenraali Lauri Sutela	1984–2011
Kapteeni Filip Pettersson	1986–2014
Majuri Waldemar Bühler	1994–1997
Majuri Randall Nybom	1994–2003
Majuri Erkki Sutela	2002–2010
Majuri Pentti Perttuli	2006–
Majuri Antti Ahlström	2006–
Kapteeni Tuomas Gerdt	2011–
Majuri Pekka Selin	2011–

SUOMEN RESERVIUPSEERILIITON PUHEENJOHTAJAT

Majuri N.A. Hildén (Osara)	1931–1945
Majuri Ilmo Ollinen	1945–1957
Everstiluutnantti Lauri K.J. Tukiainen	1958–1964
Majuri Aarne Santavuori	1965–1971
Kapteeni Antti O. Kolehmainen	1971–1977
Kapteeni Erkki R. Haarla	1978–1980
Majuri Waldemar Bühler	1981–1989
Majuri Antti Ahlström	1990–1995
Majuri Pekka Selin	1996–2001
Majuri Tapio Peltomäki	2002–2007
Majuri Mika Hannula	2008–2013
Kapteeni Mikko Halkilahti	2014–

PIIRILEHDET

Lehti	Piiri	Nroa/v	Painosmäärä/nro
Etelä-Hämeen Ilves	Etelä-Häme	5	4800
Yhdysmies	Etelä-Karjala	4	3500
Lakeuden Maanpuolustaja	Etelä-Pohjanmaa	4	5000
Helsingin Reservin Sanomat	Helsinki	4	12000
		6	verkkolehti
Viestikapula	Kainuu	1	25000
Pohjanmaan Maanpuolustaja	Keski-Pohjanmaa ja Vaasa	4	5500
Keski-Suomen Maanpuolustaja	Keski-Suomi	4	3300
Kymen Salpa	Kymenlaakso	4	5000
Lapin Nuija	Lappi	4	2500
Pirkan Viesti	Pirkanmaa	6	7500
Karjalan Pojat	Pohjois-Karjala	4	2800
Pohjan Poika	Pohjois-Pohjanmaa	4	verkkolehti
Vihma	Pohjois-Savo		verkkosivusto
Päijät-Hämeen Ilves	Päijät-Häme	4	2200
Karhu	Satakunta	4	verkkolehti
Savon Vasama	Suur-Savo	2	2500
Oltermanni	Uusimaa	4	4800
Parivartio	Varsinais-Suomi	6	5700
Reserviläinen	Maanpuolustusyhtiö	8	60000

Reservin ampumamestaruuskilpailut Tyrri 14.–16.8.2015

HENKILÖKOHTAISET TULOKSET, Itselataava kenttäammunta 10+10

Sarja H

1) Latto Janne E-K 184, 2) Knuuti Joonas PIR 172, 3) Niittymies Arttu PIR 172

Sarja H50

1) Vehmas Markku E-H 176, 2) Kauppi Jari P-PO 168, 3) Santajärvi Heikki E-K 167

Sarja H60

1) Kananen Atte LA 165, 2) Karvonen Hannu P-S 149, 3) Väänänen Juha KYM 148

JOUKKUETULOKSET, Itselataava kenttäammunta 10+10

Sarja H

1. Pohjois-Pohjanmaa 482

Matti Sampo 146, Ranta Sakari 168, Kauppi Jari 168

2. Pohjois-Karjala 479

Varis Jukka 158, Kiiskinen Tapio 162, Martikainen Jukka 159

3. Etelä-Karjala 473

Vornanen Sakari 135, Latto Janne 184, Reponen Ari-Matti 154

Sarja H50

1. Kymenlaakso 441

Hemmilä Markku 140, Uski Kari 166, Kuisma Tapani 135

2. Keski-Pohjanmaa 431

Harju Mauno 152, Kauranen Martti 136, Mehtälä Eino 143

HENKILÖKOHTAISET TULOKSET, Kenttäammunta 10+10 Is

Sarja H

1) Halttu Riku P-PO 173, 2) Varis Jukka P-K 172, 3) Karlsson Toni KYM 171

Sarja H50

1) Lauste Lauri SAT 165, 2) Uski Kari KYM 165, 3) Nousiainen Anssi P-S 164

Sarja H60

1) Järvelä Jarmo KYM 165, 2) Haklin Markku V-S 163, 3) Leskinen Kalle P-K 162

Sarja H70

1) Ahola Sakari KYM 164, 2) Novari Raimo V-S 142, 3) Eskelinen Kalevi P-S 140

Sarja H75

1) Varis Jyrki P-K 152, 2) Hakala Alpo K-P 127, 3) Ala-Honkola Aarno E-P 41

JOUKKUETULOKSET, Kenttäammunta 10+10 Is

Sarja H

1. Kymenlaakso 501

Karlsson Toni 171, Uski Kari 165, Järvelä Jarmo 165

2. Pohjois-Karjala 439

Martikainen Jukka 115, Varis Jukka 172, Varis Jyrki 152

3. Pirkanmaa 438

Astikainen Samppa 141, Ahokas Ilkka 152, Knuuti Joonas 145

Sarja H50

1. Pohjois-Savo 471

Kajan Tapio 156, Nousiainen Anssi 164, Karvonen Hannu 151

2. Varsinais-Suomi 464

Haklin Markku 163, Nevala Kari 152, Takala Arto 149

3. Kymenlaakso 450

Matti Mikko 125, Suurmäki Juha 161, Ahola Sakari 164

HENKILÖKOHTAISET TULOKSET, 50m Kivääri 60 Is, makuu

Sarja H

1) Saari Pekka E-H 587, 2) Puhakka Antti KYM 582, 3) Rouhiainen Mika UUS 577

Sarja H50

1) Kajan Tapio P-S 586, 2) T Lauste Lauri SAT 584, 3) Lehtinen Jari K-S 580

Sarja H60

1) Lehtimäki Olli E-H 585, 2) Mattila Mikko KYM 585, 3) Järvelä Jarmo KYM 584

Sarja H70

1) Ählers Kaj UUS 576, 2) Novari Raimo V-S 571, 3) Hellman Torsti E-H 568

Sarja H75

1) Kaartinen Kauko UUS 566, 2) Hakala Alpo K-P 562, 3) Arentti Leo E-P 561

Sarja D

1) Nieminen Hanna-Kaija E-H 580, 2) Leinonen Roosa KYM 574, 3) Ojala Nina E-P 566

JOUKKUETULOKSET, 50m Kivääri makuu

Sarja H

1. Etelä-Häme 3 1741

Kortteisto Jani 574, Saari Pekka 587, Nieminen Hanna-Kaija 580

2. Kymenlaakso 1715

Jokinen Jouni 573, Puhakka Antti 582, Karlsson Toni 560

3. Pirkanmaa 1682

Valkama Vesa 557, Lahti Saku 558, Satokangas Marko 567

Sarja H50

1. Kymenlaakso 1746

Mattila Mikko 585, Järvelä Jarmo 584, Yläoutinen Hannu 577

2. Satakunta 1733

Lauste Lauri 581, Forstén Jouko 577, Sund Matti 575

3. Etelä-Karjala 1732

Syrjäoja Martti 567, Lehtimäki Olli 585, Kärmeniemi Ismo 580

HENKILÖKOHTAISET TULOKSET, 300m Vakiokivääri 3x20 ls

Sarja H

1) Puhakka Antti KYM 565, 2) Saari Pekka E-H 547, 3) Halttu Riku P-PO 542

Sarja H50

1) Yläoutinen Hannu KYM 547, 2) Kajan Tapio P-S 546, 3) Uski Kari KYM 526

Sarja H60

1) Röppänen Jorma V-S 535, 2) Haklin Markku V-S 531, 3) Laine Veikko V-S 522

Sarja H70

1) Ahola Sakari KYM 525, 2) Syrjäoja Martti E-K 492, 3) Novari Raimo V-S 485

Sarja H75

1) Ruohonen Jussi V-S 509, 2) Kaartinen Kauko UUS 493, 3) Törmudd Tauno PIR 444

Sarja D

1) Määttänen Laura P-K 495, 2) Savukari Sirkka KYM 493

JOUKKUETULOKSET, 300m Vakiokivääri 3x20 ls

Sarja H

1. Kymenlaakso 1640

Puhakka Antti 565, Karlsson Toni 528, Yläoutinen Hannu 547

2. Etelä-Häme 1529

Saari Pekka 547, Rissanen Jouni 505, Nylund Jussi 477

3. Pirkanmaa 1430

Astikainen Samppa 494, Ahokas Ilkka 491, Knuuti Joonas 445

Sarja H50

1. Varsinais-Suomi 1567

Haklin Markku 531, Röppänen Jorma 535, Nevala Kari 501

2. Kymenlaakso 1543

Mattila Mikko 504, Uski Kari 526, Järvelä Jarmo 513

3. Etelä-Karjala 1501

Kuivanen Jorma 496, Kärmeniemi Ismo 513, Syrjäoja Martti 492

HENKILÖKOHTAISET TULOKSET, 300m Vakiokivääri 30 ls makuu

Sarja H

1) Puhakka Antti KYM 292, 2) Nylund Jussi E-H 283, 3) Saari Pekka E-H 283

Sarja H50

1) Yläoutinen Hannu KYM 293, 2) TKajan Tapio P-S 292, 3) J Laakso Seppo E-H 289

Sarja H60

1) Haklin Markku V-S 292, 2) Salila Jukka K-S 281, 3) Laine Veikko V-S 278

Sarja H70

1) Ahola Sakari KYM 286, 2) J Hellman Torsti E-H 279, 3) Lindström Tauno KYM 276

Sarja H75

1) Hakala Alpo K-P 276, 2) Arentti Leo E-P 274, 3) Kaartinen Kauko UUS 267

Sarja D

1) Nieminen Hanna-Kaija E-H 274, 2) Määttänen Laura P-K 272, 3) Savukari Sirkka KYM 264

JOUKKUETULOKSET, 300m Vakiokivääri makuu

Sarja H

1. Kymenlaakso 855

Puhakka Antti 292, Karlsson Toni 270, Yläoutinen Hannu 293

2. Etelä-Häme 2 840
 Saari Pekka 283, Nylund Jussi 283, Nieminen Hanna-Kaija 274
 3. Pirkanmaa 801
 Astikainen Samppa 276, Ahokas Ilkka 265, Knuuti Joonas 260

Sarja H50
 1. Etelä-Häme 853
 Hellman Torsti 279, Nieminen Jukka 285, Laakso Seppo 289
 2. Varsinais-Suomi 846
 Laine Veikko 278, Haklin Markku 292, Röppänen Jorma 276
 3. Kymenlaakso 839
 Mattila Mikko 277, Järvelä Jarmo 277, Uski Kari 285

HENKILÖKOHTAISET TULOKSET, Isopistooli

Sarja H
 1) Lahti Teemu K-S 295, 2) Räsänen Marko KAI 291, 3) Talvitie Marko E-P 296
 Sarja H50
 1) Alanko Veikko E-H 283, 2) Leppälä Jyrki E-P 281, 3) Leskinen Kari P-HÄ 276
 Sarja H60
 1) Sand Jaakko KAI 280, 2) Lipsanen Heikki P-S 275, 3) Laine Raimo UUS 285
 Sarja H70
 1) Vehanen Alpo SAT 286, 2) Mähönen Matti HEL 271, 3) Wallden Kurt V-S 259
 Sarja H75
 1) Nurminen Matti HEL 270, 2) Vesänen Keijo HEL 246, 3) Kainulainen Esko S-SA 238

JOUKKUETULOKSET, Isopistooli

Sarja H
 1. Keski-Suomi 1685
 Lahti Teemu 580, Laitinen Kari 561, Räsänen Hannu 544
 2. Kainuu 1678
 Räsänen Marko 574, Sand Jaakko 565, Palo-oja Tapio 539
 3. Etelä-Häme 1 1656
 Flemming Jouko 564, Inovaara Marko 554, Nylund Jussi 538
 Sarja H50
 1. Pohjois-Savo 1638
 Lipsanen Heikki 558, Nenonen Pekka 541, Föh Matti 539
 2. Etelä-Häme 1635
 Alanko Veikko 558, Jortikka Seppo 529, Varjus Pekka 548
 3. Varsinais-Suomi 1 1612
 Nikkari Jukka 544, Tammi Markku 523, Anttonen Matti 545

HENKILÖKOHTAISET TULOKSET, 25m Pistooli 60 ls

Sarja H
 1) Räsänen Marko KAI 580, 2) Lahti Teemu K-S 576, 3) Federley Petri KYM 573
 Sarja H50
 1) Honkanen Pasi E-K 571, 2) Anttonen Matti V-S 563, 3) Leppälä Jyrki E-P 561
 Sarja H60
 1) Sand Jaakko KAI 562, 2) Varjus Pekka E-H 562, 3) Lipsanen Heikki P-S 561
 Sarja H70
 1) Åsbacka Jorma S-SA 567, 2) Vehanen Alpo SAT 559, 3) Tiensuu Seppo HEL 550
 Sarja H75
 1) Marttila Esko P-HÄ 541, 2) Arvela Matti V-S 540, 3) Nurminen Matti HEL 539
 Sarja D
 1) Silver Elina V-S 539, 2) Saarto Maija V-S 532, 3) Torkko Mea E-H 515
 Sarja D50
 1) Sand Marju KAI 539, 2) Ylistö Sirkka K-S 533, 3) Vehanen, Raija UUS 529

JOUKKUETULOKSET, 25m Pistooli

Sarja H
 1. Kymenlaakso 1713
 Meinander Ari 570, Federley Petri 573, Paren Olli 570
 2. Kainuu 1690
 Räsänen Marko 580, Sand Jaakko 562, Palo-oja, Tapio 548
 3. Etelä-Häme 1 1681
 Flemming Jouko 563, Inovaara Marko 553, Nylund Jussi 565
 Sarja H50
 1. Etelä-Häme 1 1652

Alanko Veikko 544, Haavisto Markku 549, Heikkonen Tapio 559

2. Lappi 1 1645

Lusenius Raimo 558, Ranua Pekka 545, Jokelainen Arto 542

3. Etelä-Häme 2 1641

Ranta Tapio 533, Jortikka Seppo 546, Varjus Pekka 562

Sarja D

1. Varsinais-Suomi 1580

Järvinen Janna 509, Saarto Maija 532, Silver Elina 539

HENKILÖKOHTAISET TULOKSET, Pistooli pika-ammunta 3x20 ls

Sarja H

1) Räsänen Marko KAI 584, 2) Lahti Teemu K-S 582, 3) Talvitie Marko E-P 578

Sarja H50

1) Räsänen Hannu K-S 573, 2) Leskinen Kari P-HÄ 568, 3) Paalanen Timo P-HÄ 567

Sarja H60

1) Sand Jaakko KAI 580, 2) Heikkonen Tapio E-H 557, 3) Tammi Markku V-S 551

Sarja H70

1) Åsbacka Jorma S-SA 548, 2) Jortikka Seppo E-H 547, 3) Vehanen Alpo SAT 544

Sarja H75

1) Laitakari Seppo HEL 527, 2) Varis Jyrki P-K 527, 3) Ahonen Aimo K-S 523

Sarja D

1) Saarto Maija V-S 517, 2) Sorri Tarja K-S 491, 3) Terävä Minna E-K 485

Sarja D50

1) Semi Leila HEL 519, 2) Ylistö Sirkka K-S 518, 3) Vehanen Raija UUS 506

JOUKKUETULOKSET, Pistooli pika-ammunta 3x20 ls

Sarja H

1. Kymenlaakso 1718

Meinander Ari 576, Federley Petri 575, Tani Jarno 567

2. Kainuu 1714

Räsänen Marko 584, Sand Jaakko 580 Palo-oja Tapio 550

3. Etelä-Häme 1 1691

Flemming Jouko 567, Inovaara, Marko 560, Nylund Jussi 564

Sarja H50

1. Päijät-Häme 1701

Leskinen Kari 568, Laukkanen Jussi 566, Paalanen Timo 567

2. Etelä-Häme 1 1658

Heikkonen Tapio 557, Ranta Tapio 554, Jortikka Seppo 547

3. Kymenlaakso 1650

Kangas Kalle 565, Hyvönen Ari 536, Helsten Matti 549

YLEISMESTARUUS

1. Kymenlaakso 9503

2. Etelä-Häme 9364

3. Pirkanmaa 9105